
KNEP-1532/10

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU
KAPITOLY 343 - ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ

ZA ROK 2009

PRŮVODNÍZPRÁVA

Praha, březen 2010

Předkládá:
RNDr. Igor Němec
předseda
, ,, ,,,, ,,,

správce rozpočt

l , \
í l



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 ClO Praha 7

OBSAH

Průvodní zpráva k závěrečnému účtu za rok 2009

1. Úvod
2. Hodnoceni plnění rozpočtu
3. Plněni závazných ukazatelů rozpočtu
4. Přehled a zhodnoceni celkového čerpání výdajů účelově určených

na financováni programů
5. Rozpočtová opatření
6. Rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na platy
7. Hodnoceni účelnosti vynakládáni rozpočtových prostředků
8. Přehled stavu rezervního fondu
9. Zhodnoceni výdajů na zahraniční pracovní cesty

10. Předsednictví ČR v Radě EU
11. Hodnoceni čerpáni ňnančnich prostředků na projekty spolufinancované

z rozpočtu Evropské unie
12. Hodnoceni použiti platebních karet
13. Stav nesplacených půjček a návratných finančních výpomoci
14. Provedení vnější kontroly
15. Interní audit a vnitřní kontrola
16. Nevyřešené pohledávky
17. Pokuty uložené ,,Úřadem"
18. Přehled zálohových plateb, nerealizovaných v roce 2009

strana

3
3

15

16
22
23
25
26
26

27

28
30
30
30

31
31
32
32

[j. Číselné sestavy a tabulkové přílohy

Sestava č. 1 Rozpočtové příjmy správců kapitol a jimi zřízených organizačních
složek státu podle položek druhového třÍdění (FIN 2-04 U)

Sestava č. 2 Rozpočtové výdaje správců kapitol a jimi zřízených organizačních
složek státu podle položek druhového tříděni a paragrafů funkčního
třÍděni a rozpočtové položky financováni (FIN 2-04 U)

Sestava č. 3 Rozvaha - sumář za organizační složky státu

j



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Tabulka č. 1 Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu v druhovém členěni
rozpočtové skladby

Tabulka č. 2 Plněni závazných ukazatelů státního rozpočtu
Tabulka č. 3 Rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na platy
Tabulka č. 7 výdaje účelově určené na financováni programů reprodukce majetku

vedených v ISPROFIN
Tabulka č. 8 Přehled o prostředcích rezervních fondů OSS za kapitolu celkem

Tabulka č.9a výdaje kapiEoly na financováni společných programů EU a ČR ze
státního rozpočtu

Tabulka č. 2EUvýdaje na financováni společných programů EU a ČR ze státního
rozpočtu v roce 2009

Tabulka Č.10 Příjmy do rozpočtu kapitoly z rozpočtu EU na financování společných
programů EU a ČR v roce 2009

Tabulka č. 13 Limity a zůstatky na účtech v ČNB k 31. 12. 2009

(příloha ke komentáři k výkazu Fin 2-04 U)

Příloha č. 1 Organizační schéma ,,Úřadu" k 31. 12. 2009

Příloha č. 2 výkaz o nárocích z nespotřebovaných výdajů oss (nar 1-12 u)

2



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

1. Úvod

Činnost Úřadu pro ochranu osobních údajů (dále jen ,,Úřad") je vymezena zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

,,Úřad", v návaznosti na své dosavadní zkušenosti z výsledků kontrolních, správních a
registračních procesů a v souladu se zájmem společnosti, zaměřil své kontrolní aktivity na
takové způsoby zpracováni osobních údajů, které postihují data velké části fyzických osob
a na situace, kdy se zájem správců a zpracovatelů soustřed'uje na tzv. citlivé skupiny
osobních údajů společnosti. Své aktivity zaměřil i na nové požadavky zpracování osobních
údajů v souladu s nově platnou právní úpravou.

Novou kompetenci ,,Úřadu" přináší zákon č. 111/2009 Sb., o základních registrech, který
stanovuje vznik základních registrů včetně vytvořeni informačního systému pro tvorbu
agendových identifikátorů fyzických osob (informační systém ORG v systému základních
registrů veřejné správy), a to s účinnosti od 1. července 2010.

2. Hodnocení plněni rozpočtu

V návaznosti na zákon č. 475/2008 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok 2009,
schválený Poslaneckou sněmovnou Parlamentu ČR dne 10. prosince 2008 oznámil ministr
financi dopisem č.j. 14/105 136/2008 - 143 ze dne 18. prosince 2008 následujÍcÍ rozpis
závazných ukazatelů pro kapitolu 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů, uvedený
v příloze č. 1 tohoto dopisu.

3



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních ůda/ů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Rozpočet na rok 2009
Závazné ukazatele kapitoly 343

v tis. KČ

Souhrnné ukazatele
Příjmy celkem O
výdaje celkem 101 296

Specifické ukazatele - příjmy

Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery
celkem O

Specifické ukazatele - výdaje

výdaje na zabezpečení plněni úkolů Úřadu pro ochranu
osobních údajů 101 296
v tom: výdaje spojené s výkonem předsednictví ČR
v Radě Evropské unie 1 629

ostatní výdaje na zabezpečení plněni úkolů Úřadu
pro ochranu osobních údajů 99 667

Průřezové ukazatele

PIaty zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci 41 705
Povinné pojistné placené zaměstnavatelem *) 14 181
Převod fondu kulturních a sociálních potřeb 790
Platy zaměstnanců v pracovním poměru 30 493
Platy zaměstnanců v pracovním poměru odvozované
od platů ústavních činitelů 8 972
výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem 8 500

*) Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a
pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

4



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

a) Příjmy

Pro rok 2009 nebyly příjmy zákonem č. 475/2008 Sb., o státním rozpočtu České republiky
na rok 2009, pro kapitolu 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů rozpočtovány.
V návaznosti na usnesení vlády ČR Č. 1019 ze dne 17. srpna 2009, k zajištěni finančních
prostředků na ňnancovánl projektů základních registrů, byly účelově určené finanční
prostředky převedeny z kapitoly 314 - Ministerstvo vnitra do kapitoly 343 - Úřad pro
ochranu osobních údajů rozpočtovým opatřením č. 2 Ministerstva ňnanci ČR, kterým došlo
k navýšeni celkových příjmů kapitoly o částku 42 500 tis. KČ.

Přehled celkových příjmů kapitoly 343

Rozpočet 2009
Položka Skutečnost

schválený po změnách 2009

2141 - příjmy z úroků O O 2,11

2210 - přijaté sankční platby O O 1 720,20

2322 - přijaté pojistné náhrady O O 13,30
2324 - přijaté nekap.přispěvky a O O 208,51
náhrady
4132 - Převody z osť. vlastních O O 1 109,06
fondů
4135 - Převody z rezervních
fondů OSS O O O
4153 - Neinv.transf.přijaté od EU O O 51,23

4218 - Investiční převody z NF O 42 500 O

Příjmy celkem O 42 500 3 104,41

v tis.kč

Rozpočet příjmů kapitoly 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů, byl naplněn částkou
3 104,41 tisíc KČ.
Jednalo se zejména o refundace zahraničních cest zaměstnanců Úřadu Radou Evropy,
Europolem a Evropskou komisi, o sankce uložené podle zákona č. 480/2004 Sb.
o některých službách informační společnosti, o sankce uložené podle zákona č. 101/2000
Sb. o ochraně osobních údajů a jiných zákonů, o náhrady nákladů řízení, o úroky za
finanční prostředky uložené na účtech u ČNB, o pojistné náhrady, o příjmy vztahujÍcÍ se
k roku 2008 (odvod zůstatku depozitního účtu po vyplaceni platů a přídělu do FKSP za
prosinec 2008) a o prostředky z komunitárního programu Leonardo da Vinci, Partnerships.
Úroky z finančních prostředků uložené na účtech u ČNB činily 2,11 tisíc KČ.

přijaté sankční platby byly ve výši 1 720,20 tisíc KČ, pojistné náhrady ve výši 13,30 tisíc
KČ, náklady řízení ve výši 124,06 tisíc KČ, neinvestiční dotace z EU ve výši 51,23 tisíc KČ a
refundace týkajÍcÍ se minulých let ve výši 84,45 tisíc KČ. Veškeré příjmy Úřadu byly
odvedeny do státního rozpočtu.

:J



Kapitola 343 Úřadpro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

b) výdaje

Zákonem č. 475/2008 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok 2009, ze dne
10. prosince 2008 byla pro kapitolu 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů schválena pro
rok 2009 částka na zajištěni celkových výdajů včetně výdajů na platy, ostatní platby za
provedenou práci, pojistné a fksp ve výši 101 296 tis. KČ, z toho na financováni programu
reprodukce majetku ev. číslo 143 010 ,,Rozvoj a obnova materiálně-technické základny
Úřadu pro ochranu osobních údajů" byla stanovena částka ve výši 8 500 tis. KČ.

V návaznosti na usneseni vlády ČR č. 363 ze dne 23. března 2009 bylo provedeno
rozpočtové opatření MF ČR č. 1/2009 ke krytí zvýšených sociálních mandatorních výdajů
kapitoly Ministerstva práce a sociálních věci, při kterém došlo k přesunu 2 179 tis. KČ
z kapitoly 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů do kapitoly 313 - Ministerstva práce a
sociálních věcí. Částka 2 179 tis. KČ byla vyčleněna z ostatních běžných výdajů a o tuto
částku byl snížen závazný ukazatel ,,výdaje na zabezpečení plnění úkolů Úřadu pro
ochranu osobních údajů", jakož i ,,výdajů celkem" na celkovou částku 99 117 tis. KČ.
V souladu s usnesením vlády ČR č. 1019 ze dne 17. srpna 2009, k zajištění finančních
prostředků na financováni projektů základních registrů, byly účelově určené finanční
prostředky převedeny z kapitoly 314 - Ministerstvo vnitra do kapitoly 343 - Úřad pro
ochranu osobních údajů rozpočtovým opatřením č. 2 Ministerstva financi ČR, kterým došlo
k navýšeni celkových výdajů kapitoly o částku 50 000 tis. KČ, tedy na celkovou částku
149 117 tis. Kč. Konečný rozpočet promítá použiti prostředků ve výši 51,23 tis. KČ
z komunitárniho programu Partnerství Leonardo da Vinci, který je 100%-tně kryt z rozpočtu
Evropské unie.

Nároky z nespotřebovaných výdajů

Konečný rozpočet pro rok 2009 ve výši 149 168,23 tis. KČ byl čerpán celkovou
částkou 91 816,19 tis. KČ, nedočerpáno bylo 57 352,04 tis. KČ. Tyto nároky zahrnuji:

· nepro/í/ui/ci výdaje ve výši 90 617,00 tis. KČ, které byly čerpány v částce 83 437,39
tis. KČ, nedočerpáno 7 179,61 tis. KČ především na těchto podseskupeních:

podseskupení 513 Nákup materiálu: nákup materiálu a drobného hmotného majetku
nebyl realizován v plné výši koncem roku 2009 , kdy úhrada faktur byla provedena
začátkem roku 2010.
podseskupení 515 Nákup vody, paliv a energie: některé výdaje nerealizovány
z důvodu časového posunu fakturace ze strany dodavatele.
516 Nákup služeb: v tomto přeskupeni se projevila opožděná fakturace za některé
služby v oblasti IT a provozu ,,Úřadu".
podseskupení 517 Ostatní nákupy: z časových důvodů nebyly uskutečněny všechny
plánované pracovni cesty a nedočerpány rezervované prostředky na pohoštěni
v rámci akci PRES
podseskupení 519 výdaje souvĹsejÍcÍ s neinv. nákupy - nečerpané rezervované
fin.prostředky na odvody za nezaměstnáváni tělesně postižených a nečerpání
rezervovaných ňn.prostředků na dary v rámci PRES
podseskupení 542 Náhrady placené obyvatelstvu: nečerpané náhrady mezd v době
nemoci v plné výši.

O proň/uil'ci výdaje dle § 13, odst. 3 rozpočtových pravidel v rozpočtované výši
58 551,23 tis. KČ byly čerpány částkou 8 378,80 tis. KČ, které představují výdaje na

6



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních ůda/ů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

programy dle § 13 odst. 3 rozpočtových pravidel (podrobnější informace - viz
kapitola 4.) a výdaje na projekty spolufinancované z rozpočtu EU ( projekt
Partnerství Leonardo da Vinci) .

Prostředky, ve výši 50 000 tisíc KČ, určené na projekt ,,Informační systém ORG
v systému základních registrů" nebyly čerpány v plné částce hlavně z důvodu
časové tísně, která vznikla až následným připojením ,,Úřadu" k projektu všech
základních registrů, tj. v 2.polovině roku 2009. Vzhledem k povinnému
administrativnímu schvalováni celého procesu pro zahájeni této akce ,,Úřad"
avizoval čerpáni těchto prostředků až v roce 2010.

Kapitálové výdaje

Schválený rozpočet kapitálových výdajů v roce 2009 ve výši 8 500 tis. KČ byl v návaznosti
na usneseni vlády ČR č. 1019 ze dne 17. srpna 2009, k zajištění ňnančnich prostředků na
financováni projektů základních registrů navýšen rozpočtovým opatřením č. 2 MF ČR a tak
došlo k navýšeni závazného ukazatele výdaje na programy vedené v ISPROFIN o 50 000
tis. KČ, tj. z 8 500 tis. KČ na celkovou částku 58 500 tis. KČ.

Z hlediska druhového třídění rozpočtové skladby byly kapitálové výdaje čerpány částkou
5 333,15 tis. na pořizenI nehmotného investičního majetku, tj. 12,11 % upraveného
rozpočtu a 2 994,42 tis. KČ na pořízeni hmotného investičního majetku, tj. 20,70 %
upraveného rozpočtu. Podrobnější přehled podává následující tabulka:

Přehled čerpání kapitálových výdajů v tis. KČ
Rozpočet 2009 0/,

schválený po změnách čerpání plněni
Kapitálové výdaje celkem 8 500,00 58 500,00 8 327,57 14,24
pořízeni nehmotného investičního
majetku 2 500,00 44 035,00 5 333,15 12,11
pořízeni hmotného investičního
majetku 6 000,00 14 465,00 2 994,42 20,70
v tom: budovy, haly, stavby 5 400,00 2 510,00 2 439,69 97,20

stroje,přistroje a zařIzeni 200,00 50,00 49,88 99,76
pořkeni výpočetní techniky 400,00 11 905,00 504,85 4,24

Veškeré kapitálové výdaje byly naplánováný a použity v rámci programu č. 143 010
,,Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Uřadu pro ochranu osobních údajů"- viz
kapitola 4.

Běžné výdaje

Schválený rozpočet celkových běžných výdajů ve výši 92 796,00 tis. KČ byl, v návaznosti
na usneseni vlády ČR č. 363 ze dne 23. března 2009 ke krytí zvýšených sociálních
mandatorních výdajů kapitoly Ministerstva práce a sociálních věci, snížen rozpočtovým
opatřením č. 1 MF ČR ze dne 23. dubna 2009 o 2 179 tis. Kč, tedy na 90 617 tis. KČ.

7



Kapitola 343 Úřadpro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Přehled celkových výdajů kapitoly 343 (rozpočet a čerpáni)

v tis. KČ
Rozpočet 2009

Ukazatel Schválený po změnách Skutečnost l - ·
2009 °0 p|nen|

Běžné výdaje celkem 92 796,00 90 617,00 83 488,61 92,13

seskupeni položek 50 - Platy, OOV, 55 886,00 55 886,00 55 886,00 100,00
pojistné
z toho

- pIaty zaměstnanců a OOV 41 705,00 41 705,00 41 705,00 100,00
- povinné pojistné placené

zaměstnavatelem 14 181,00 14 181,00 14 181,00 100,00

seskupení položek 51 - neinvestiční 35 545,00 33 141,00 26 468,07 79,87
nákupy

seskupeni položek 53 - neinvestiční 805,00 818,00 802,54 98,11
transfery
z toho

- FKSP 790,00 790,00 789,44 99,93

Kapitálové výdaje celkem 8 500,00 58 500,00 8 327,57 14,24

VÝDAJE CELKEM 101 296,00 149 117,00 91 816,18 61,57

Porovnáni hospodařeni ,,Uřadu" s údaji předcházejících let

v tis.Kč

Skutečnost Skutečnost Skutečnost Skutečnost Skutečnost
Ukazatel 2005 (bez 2006 (bez 2007 (bez 2008 (bez 2009 (be, Index

rezervního rezervního rezervního rezervního rezervního 2009/2008
fondu) fondu) fondu) fondu) fondu)

výdaje celkem 68 631,67 80 910,55 85105,25 88 293,01 91 816,18 1,04
Platy zaměstnanců a ost.platby z' 28 841,79 35 882,82 39 402,36 40 527,82 41 705,00 1,03
provedenou práci
V tom: 28 294,45 34 374,34 37 069,05 38 320,82 39 465,00 1,03
- platy zaměstnanců
- ostatní platby za provedenou 547,34 1 508,48 2 333,31 2 207,00 2 240,00 1,01práci
Povinné pojistné placené 10 100,78 12 463,22 13 732,20 14 207,98 14 181,00 0.99
zaměstnavatelem
Převod fondu kulturních a sociálních
potřeb 565,61 687,49 740,75 765,72 789,44 1,03
Kapitálové výdaje celkem 8 103,89 6 719,16 7 538,96 7 273,42 8 327,57 1,14

Stav zaměstnanců k 31. 12. b.r. 80 89 92 92 95 1,03

Průměr.přepočt.počet zamést. 76 86 89 90 91 '|,01

8



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

POROVNÁNÍ ČERPÁNÍ PROVOZNÍCH VÝDAJŮ 2009/2008

R O k

čerpání Cerpáni Index
Ukazatel 2008 2009 2009/2008

Nákup materiálu ' 1 985,86 1 547,09 0,78
Úroky a ostatnÍfĹnančnÍ výdaje 13,68 10,40 0,76

Nákup vody, paliv a energie 1 583,26 1 812,36 1,14

Nákup služeb 14 372,50 15 141,83 1,05

Ostatní nákupy 5 469,11 5 832,83 1,07

výdaje souvis.s neinv.nákupy, přispěvky,náhrady a
věcné dary 2 090,68 2 123,56 1,02
Převody vlastním fondům 765,72 789,44 1,03

Ostatní neinv. transfery jiným veř. rozpočtům 2,98 13,10 4,40
Náhrady placené obyvatelstvu 0,00 120,00
Ostatní neinvestiční výdaje 0,00 212,00

Provozní výdaje celkem 26 283,79 27 602,61 1,05

ČERPÁNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ PODLE JEDNOTLIVÝCH SESKUPENÍ,

PODSESKUPENÍ A POLOŽEK

ŠESKUPENÍ POLOŽEK 50 - VÝDAJE NA PLATY, OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI
A POJISTNÉ

Schválený rozpočet ve výši 55 886 tis. KČ byl čerpán částkou 55 886 tis. KČ, tzn. plněni
na 100,00 % (z toho: 54 957, 71 tis. KČ bylo skutečně vyplacených prostředků, tj. plněni na
98,34 %, a nevyplacených 928,29 tis. KČ bylo ve výplatním terminu za prosinec 2009
převedeno z účtu cizích prostředků na pňj"mový účet kapitoly).

- podseskupení položek 501 - Platy
Platy zaměstnanců schválené v objemu 39 465 tis. KČ byly čerpány ve výši 39 465 tis. KČ,
tj. na 100,00 %. (z toho: 39 398,27 tis. KČ bylo skutečně vyplacených prostředků, (i. plněni
na 99,83%, a nevyplacených 66, 73 tis. KČ bylo ve výplatním termínu za prosinec 2009
převedeno z účtu cizích prostředků na přiimový účet kapitoly).

9



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

výdaje na pres v tomto podseskupení činily 428 tis. KČ (z toho: 421,77 tis. Kč bylo
skutečně vyplacených prostředků, tj. plnění na 98,54%, a nevyplacených 6,23 tis. KČ bylo
ve výplatním terminu za prosinec 2009 převedeno z účtu cizích prostředků na př//mový účet
kapitoly).

Skutečný průměrný měsíčrň plat zaměstnanců ,,Úřadu" (včetně platů zaměstnanců
odvozených od platů ústavních činitelů) v roce 2009 činil 36 140,- Kč. Průměrný měsíční
plat zaměstnanců odměňovaných dle zákoníku práce 30 615,- KČ. výše průměrného platu
odpovídá profesní struktuře zaměstnanců ,,Uřadu" s vysokým podílem zaměstnanců
s vysokoškolským právním vzděláním - viz tabulka na str. 26 - ,,Členěni zaměstnanců
podle vzděláni a pohlaví".
V průběhu roku byl stav pracovníků průběžně doplňován a k 31. 12. 2009 měl ,,Úřad"
95 zaměstnanců. Dále kapitola 6 - Rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na platy.

- podseskupení položek 502 - Ostatníplatby za provedenou práci
Schválené rozpočtové prostředky ve výši 2 240 tis. KČ byly čerpány částkou 2 240 tis. KČ,
tj. na 100,00 % (z toho.' a 1 876,01 tis. KČ bylo skutečně vyplacených prostředků, tj. plněni
na 83, 75%, a nevyplacených 363,99 tis. KČ bylo ve výplatním terminu za prosinec 2009
převedeno z účtu cizích prostředků na pňjmový účet kapitoly).

Finanční prostředky v tomto podseskupení byly většinou čerpány na vypláceni odměn za
práce konané mimo pracovni poměr na základě dohod o pracovni činnosti nebo dohod o
provedeni práce a byly čerpány převážně na výdaje spojené s konzultačními, analytickými
a poradenskými činnostmi z oblasti ochrany osobních údajů a ochrany soukromí, na
kontrolnI a Iegis|ativní činnost ,,Úřadu".
Rozpočtová položka ,,Odstupné" byla čerpána ve výši 300 tis. KČ, z toho ve skutečnosti bylo
vyplaceno 252,73 tis. Kč,tj. plněni na 84,24 %, rozdíl ve výši 47,27 tis. KČ byl ve výplatním
terminu za prosinec 2009 převeden z účtu cizích prostředků na příjmový účet kapitoly.

- podseskupení položek 503 - Povinné pojistné placené zaměstnavatelem
Ze schválené rozpočtované částky ve výši 14 181 tis. KČ bylo vyčerpáno 14 181 tis.
KČ, tj. 100,00 % (z toho.' 13 683,43 tis. KČ bylo skutečně vyplacených prostředků, ti. plněni
na 96,49%, a nevyplacených 497,57 tis. KČ bylo ve výplatním terminu za prosinec 2009
převedeno z účtu cizích prostředků na př/imobý účet kapitoly).

Z tohoto podseskupení bylo podle předpisů o zdravotním a sociálním pojištěni hrazeno
povinné pojistné na sociálni zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti ve
výši 10 427,00 tis. KČ (z toho: 10 048, 71 tis. KČ bylo skutečně vyplacených prostředků, tj.
plněni na 96,37%, a nevyplacených 378,29 tis. KČ bylo ve výplatním terminu za prosinec
2009 převedeno z účtu cizích prostředků na přijmový účet kapitoly) a povinné pojistné na
veřejné zdravotní pojištěni ve výši 3 754,00 tis. kč. (z toho: 3 634, 71 tis. KČ bylo skutečně
vyplacených prostředků, (l'. plněni na 96,82%, a nevyplacených 119,29 tis. KČ bylo ve
výplatním termínu za prosinec 2009 převedeno z účtu cizích prostředků na př/jmový účet
kapitoly).
výdaje na PRES činily v tomto podseskupení 147,00 tis. KČ, ve skutečnosti 143,40 tis. KČ,
z toho povinné pojistné na sociálnI zabezpečeni 108,00 tis. KČ, ve skutečnosti 105,44 tis.
Kč, a na veřejné zdravotní pojištěni 39 tis. KČ, ve skutečnosti 37,96 tis. KČ.

10



Kapitola 343 Ůřadpro ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

- podseskupení položek 513 - Nákup materiálu
Upravený rozpočet ve výši 2 665,00 tis. KČ byl čerpán částkou 1 547,09 tis. KČ, tzn. plněni
58,05 %. Rozpočtované prostředky tohoto podseskupení položek byly použity především
na nákup:

- 67 ks nových položek - publikaci, map a norem. Předplatné tisku bylo
realizováno v rozsahu dřívějších let tak, aby byla periodika k dispozici
pracovníkům ,,Úřadu", kteří potřebuji být v bezprostředním kontaktu s otevřenými
zdroji informaci (240,28 tis. KČ).

- drobného hmotného dlouhodobého majetku (820,34 tis. KČ) - obnova počítačů a
monitorů, notebooků, projektor ACER PD 7280 pro velkou zasedací místnost, IT
přÍs|ušenstvi (přepínače, paměti), telefony, nákup kancelářského nábytku,
vybaveni malých kuchyněk apod.

- jinak nezařazeného materiálu (483,97 tis. KČ) - kancelářské a hygienické
potřeby, drobný materiál pro provozní účely, drobný IT materiál, autokosmetika
apod.

- podseskupení položek 514 - Úroky a ostatní finanční výdaje
Schválený rozpočet ve výši 27 tis. KČ byl čerpán částkou 10,40 tis. KČ tj. na 38,52 %,
(z toho upravený rozpočet na PRES ve výši 2 tis. KČ byl naplněn částkou 0,01 tis. KČ a
v rámci projektu Leonardo da Vinci, Partnerships 0,44 tis. KČ).
výdaje byly uskutečněny na položce 5142 ,,Realizované kurzové ztráty" a souvisejí
s vyúčtováváním záloh na zahraniční služební cesty - vratky za nespotřebované finančnI
prostředky.

- podseskupení položek 515 - Nákup vody, paliv a energie

Upravený rozpočet ve výši 2 125 tis. KČ byl čerpán částkou 1 812,36 tis. KČ, tj. na 85,29 %.
Toto podseskupení položek zahrnuje provozní náklady za:

- vodu (88,90 tis. KČ)
- plyn (788,99 tis. KČ)
- elektrickou energii (651,44 tis. KČ)
- pohonné hmoty (283,03 tis. KČ)

- podseskupení položek 516 - Nákup služeb
Upravená rozpočtovaná částka 18 833 tis. KČ byla čerpána ve výši 15 141,83 tis. KČ, tzn.
plněni na 80,40 % (z toho výdaje na pres ve výši 331,55 tis. kč).
Z tohoto podseskupení položek byly hrazeny služby zajišt'ované dodavatelskými
organizacem i:

- služby pošt (180,21 tis. KČ)
- služby telekomunikaci a radiokomunikaci (623,24 tis. KČ)
- služby peněžních ústavů (317,29 tis. KČ - z toho 0,06 tis. KČ na PRES a 0,07 tis. KČ

v rámci projektu Leonardo da Vinci)
z toho:

- pojištění služebních vozidel u Al/ianz pojišt'ovny, a. s. ( 208,49 tis. Kč),k 31. 12. 2009 eviduje ,,Úřad" 6 služebních vozidel.

- pojištěni budovy (71,41 tis. KČ)

ll



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

- nájemné (582,28 tis. KČ) - především pronájem multifunkční výpočetní techniky
k tiskovým službám, přístrojů pro temperaci a dávkováni pitné vody, pronájmy
v rámci konáni výjezdních pracovních zasedání a dále výdaje na pres ve výši
174,04 tis. Kč za pronájem prostor v rámci konání mezinárodního semináře
ochránců dat, konaného v březnu 2009 v Praze

- služby konzultační, právni a poradenské (695,89 tis. KČ) - v částce jsou zahrnuty
výdaje na právni, poradenské a konzultační služby, analýzy a audity

- služby školení a vzděláváni (I 343,26 tis. KČ) - součástí výdajů na služby jsou
ňnanční náklady na vzdělávací akce, sloužící k udržování, obnovováni a
prohlubovánI odborné kvalifikace zaměstnanců

- služby zpracování dat (11,26 tisíc KČ)
- ostatní služby (11 388,40 tis. KČ)

z toho:

- úklid budovy (784,99 tis. KČ)
- ostraha objektu (730,44 tis. KČ)

odvoz odpadu (52,83 tis. KČ)

- příspěvky na stravování, cizojazyčné překlady, vstupní prohlídky,
inzeráty, grahcké, tiskové, med/á/n/, servisní a ostatní služby (3 141,26
tis. kč), z toho výdaje na PRES činily 157,45 tis.Kč, které se týkaly
především tlumočeni a ostatních služeb, spojených s mezinárodním
seminářem za účasti asi 80 ochránců dat z celé Evropy, který se konal
v Praze ve dnech 12. - 13. března 2009

- služby spojené s údržbou a provozem informačního systému 6 678, 88tis. Kč.

V roce 2009 se z této položky hradil stejně jako v minulých letech monitoring
denního tisku, služba zahraničního monitoringu, který umožňuje přístup
k informacím o celosvětovém dění v oblasti ochrany osobních údajů a soukromí a
dále také denní výstřižková služba (monitor ,,Politika"). Další náklady z této položky
byly vynaloženy na výroční zprávu - grafické zpracováni, tisk české a anglické
verze.

Část prostředků z uvedené položky byla čerpána v souvislosti s aktivitami
zaměřenými na veřejnost. ,,Úřad" pokračoval ve vydáváni Bulletinu, který čtenářům
poskytuje zajímavé a důležité informace z oblasti ochrany osobních údajů. Dalšími
dvěma významnými aktivitami, ve kterých ,,Úřad" pokračoval i v roce 2009, byly
dětská soutěž a semináře pro pedagogické pracovn iky. Za tyto aktivity získal ,,Úřad"
již v roce 2007 v Madridu ,,Evropskou cenu za nejlepší službu veřejnosti v oblasti
ochrany osobních údajů". v roce 2009 byl vyhlášen Ill. ročník soutěže ,,Moje
soukromí! Nekoukat, nešt'ourat/". Náklady na služby byly čerpány především na
organizaci výstavy dětských obrázků ve Zlíně a na uskutečněni výše uvedených
seminářů pro pedagogy (,,Ochrana osobních údajů ve vzděláváni"). K propagaci
,,Úřadu" byly vyrobeny novoročenky a kalendáře s náměty ze soutěže ,,Moje
soukromd Nekoukat, nešt'ourat!".

V roce 2009 byla v¥robena pozvánka v papírové formě a rovněž audiovizuálni
pozvánka předsedy Uřadu na Jarní konferenci ochránců dat, která se bude konat
ve dnech 29. - 30. dubna 2010.

12



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

- podseskupení položek 517 - Ostatní nákupy
Upravený rozpočet ve výši 6 876 tis. KČ byl čerpán částkou 5 832,83 tis. KČ, tzn. plněni na
84,83 %, z toho výdaje v souvislosti s PRES ve výši 247,26 tis. Kč.

Podseskupení položek obsahuje tyto výdaje:

- opravy a udržováni (2 233,73 tis. KČ)
- nákup programového vybaveni (370,12 tis. KČ)
- cestovné 2 452,22 tis. KČ, z toho:

- tuzemské (256,23 tis. KČ)
- zahraniční (2 195,99 tis. KČ), z toho v rámci PRES - 15,34 tis. KČ a

v rámci projektu Leonardo da Vinci 50, 72 tis. KČ.

- pohoštěni (550,84 tis. KČ), z toho na PRES 231,92 tis. KČ
- účastnické poplatky za konference (225,62 tis. KČ).

- Využiti prostředků na zahraniční cesty je podrobně rozvedeno v bodě 9 -
Zhodnocení yýda/ů na zahraniční pracovní cesty.

- podseskupení položek 519 - výdaje souvisejlci s neinvestičními nákupy,
příspěvky, náhrady a věcné dary

Upravený rozpočet ve výši 2 615,00 tis. KČ byl čerpán částkou 2 123,56 tis. KČ, tzn. plněni
na 81,21 %.

- věcné dary (55,92 tis. KČ)
- poskytnuté neinv. náhrady ve výši 65,82 tis. KČ ( z toho: 60,82 tis. KČ svědečné

a náklady řízení; 5,00 tis. Kč sjednaná spoluúčast pojistné náhrady za vytopeni
sousedního bytu)

- náhrady výdajů spojených s výkonem funkce dle zákona č. 236/1995 Sb. činily
2 001,82 tis. KČ
z toho:

- víceúčelová paušálni náhrada (l 491,82 tis. KČ)
- naturální plněni (510 tis. KČ)

Víceúčelová paušálni náhrada byla poskytována sedmi inspektorům a předsedovi ,,Úřadu".
Naturální plněni bylo poskytováno čtyřem inspektorům, kteří v roce 2009 splňovali zákonné
podmínky pro přiznáni úhrady nákladů spojených ,,s uživánim přiměřeně vybaveného bytu."

Seskupení POLOŽEK 53 - Neinvestiční TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZPOČTŮ

Upravená rozpočtovaná částka ve výši 818 tis. KČ byla čerpána skutečnými výdaji ve výši
802,54 tis. KČ, tzn. 98,11 %.

- podseskupení položek 534 - Převody vlastním fondům
Ze schválené rozpočtované částky ve výši 790 tis. KČ byl proveden převod přídělu do fondu
kulturních a sociálních potřeb ve výši 789,44 tis. Kč, vypočtený z ročního objemu
vyplacených platů (z toho bylo 8,43 tis. KČ použito na PRES).

13



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

- podseskupení položek 536 - Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným
rozpočtům

Upravený rozpočet ve výši 28 tis. KČ byl čerpán částkou 13,10 tis. KČ, tzn. na 46,79 %.
Z tohoto podseskupení položek byly především hrazeny dálniční poplatky, notářská
ověřeni, služby za personalizaci služebních průkazů pro inspektory a pověřených
zaměstnanců a ostatní služby jiným veřejným rozpočtům.

- podseskupení položek 542 - Náhrady placené obyvatelstvu

Schválený rozpočet ve výši 560 tis. KČ byl čerpán částkou 120 tis. KČ na náhrady mezd
v době nemoci, tj. plnění na 21,43%.

- podseskupení položek 590 - Ostatní neinvestiční výdaje

Upravený rozpočet ve výši 212 tis. KČ byl čerpán částkou 212 tis. KČ, tzn. na 100%.
Z tohoto podseskupení byly hrazeny vratky pokut z rozhodnuti Městského soudu v Praze.

Seskupení POLOŽEK 61 - ĹNVESTlČNĹ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE

Upravený rozpočet ve výši 58 500 tis. KČ byl čerpán částkou 8 327,57 tis. KČ, tj. plněni na
14,24 %.
Prostředky na financováni reprodukce investičního majetku v roce 2009 byly přiděleny na
realizaci programu č. 143 010 - ,,Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Úřadu
pro ochranu osobních údajů" - podrobnější přehled - kapitola 4 Přehled a zhodnocení
celkového čerpáni výdajů účelově určených na financováni programů.

V rámci tohoto programu došlo rozpočtovým opatřením č. 2/2009 Ministerstva financi
k navýšeni celkového závazného ukazatele pro rok 2009 na "výdaje vedené v /SPROF/N
celkem" ve výši 8 500 tis. KČ o 50 000 tis. KČ na základě Usneseni vlády ČR č. 1019 ze dne
17. srpna 2009, k zajištění finančních prostředků na financování projektů základních
registrů. Vzhledem k časovému posunu předpokládaného zahájení akce nebyly v roce
2009 prostředky na tento projekt čerpány a byly přesunuty do proňlujícich nároků pro rok
2010.
Začátkem roku 2010 bude požádáno Ministerstvo financi o změnu dokumentace programu
č. 143 010 ,,Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Úřadu pro ochranu osobních
údajů", kde budou nově zahájené projekty, spolufinancované z Evropské unie, začleněny.

- podseskupení položek 611 - Poř/zen/ nehmotného investičního majetku
Upravený rozpočet ve výši 44 035 tis. KČ byl čerpán částkou 5 333,15 tis. KČ, tzn. plněni na
12,11 %.

- podseskupeni položek 612 - Pořízení hmotného investičního majetku
Upravený rozpočet ve výši 14 465 tis. KČ byl čerpán částkou 2 994,42 tis. KČ, tj. plnění na
20,70 %.

14



Kapitola 343 Úřadpro ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

Rovnoměrnost čerpáni rozpočtových prostředků v roce 2009

v tis. KČ

' " %Čtvrtletí Ukazatel Upraveny čerpáni
rozpočet cerpani

Kapitálové prostředky 58 500 8 327,57 14,24

I. 133,48 0,23

531,82 0,91

Ill. 2 250,22 3,85

lV. 8 327,57 14,24

Běžné prostředky 90 617 83 488,61 92,13

14 739,06 16,27

||. 36 005,85 39,73

Ill. 55 000,46 60,70

lV. 83 488,61 92,13

Celkem 149 117 91 816,18 61,57

Nerovnoměrnost čerpáni kapitálových prostředků byla vázána na úpravy, resp. vývoj
programových aplikaci s délkou trvání řadu měsíců, což koncentruje platby do lV. čtvrtletí -
viz např. platba za úpravy Informačního modulu ÚOOÚ, modulů v GIS Works nebo projekt
Datové schránky, kde celostátní ostrý provoz byl spuštěn k 1. listopadu 2009, ale také
pravidelnou splátkou ,,Prodlouženi smlouvy Enterprise na používáni produktů Microsoft",
která rovněž dle smlouvy spadá do IV. čtvrtletí.

Zvýšené čerpání běžných prostředků ve lV. čtvrtletí 2009 ovlivnila hlavně skutečnost
čerpáni mzdových prostředků za 09 - 12/2009 a realizace výměny starých dlažeb,
částečná obnova zařízeni vybraných kuchyněk, jakož i částečné opravy následků pojistné
události - vytopeni místnosti v 1. patře budovy. V prosinci 2009 Pražská plynárenská
opožděně vystavila předpis záloh se zpětnou splatností za odběr plynu, a to za tři čtvrtletí
najednou. Do lV. čtvrtletí spadají také v rámci služeb některé roční podpory SW, které
vyplývají z uzavřených smluv.

3. Plněni závazných ukazatelů rozpočtu

Plněni závazných ukazatelů stanovených zákonem o státním rozpočtu na rok 2009 je
uvedeno v tabulce č. 2.

Všechny závazné ukazatele kapitoly 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů byly dodrženy.

15



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

4. Přehled a zhodnocení celkového čerpáni výdajů účelově určených na financování
programů

V roce 2008 byl zahájen nový program č. 143 010 ,,Rozvoj a obnova materiálně technické
základny Úřadu pro ochranu osobních údajů", jehož hlavním cílem je zabezpečeni
materiálně technických podmínek pro plněni úkolů v oblasti dozorové a správní činnosti
,,Úřadu". Pro rok 2009 byly plánovány v souladu s § 12 rozpočtových pravidel investiční
výdaje účelově určené na financováni programů reprodukce majetku vedených
v ISPROFIN v celkové výši 8 500 tis. KČ, které byly na základě usnesení vlády č.
1019/2009 a rozpočtového opatřeni Ministerstva finanční č. 2 navýšeny o 50 000 tis. Kč na
financování projektů základních registrů, tedy na celkovou částku 58 500 tis. KČ (čerpáno
8 327,57 tis. KČ).

Profi/uj/cl výdaje:
na proAramy dle § 13 odst. 3 rozpočtových pravidel: obsahuje jediný program č. 143 010
,,Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Úřadu pro ochranu osobních údajů", jehož
upravený rozpočet ve výši 58 500 tis. KČ na rok 2009 byl čerpán celkovou částkou 8 327,57
tis. KČ. Nedočerpání ve výši 50 172,43 tis. KČ, zahrnuje především projekt (akci) č. 143 011
0019 ,,Informační systém ORG v systému základních registrů" ve výši 50 000 tis. KČ. Tyto
prostředky byly přesunuty do roku 2010 jako profi|ujicj výdaje v nárocích. Zbylou
nedočerpanou částku ve výši 1 72,43 tis. kč tvoří, jak rozdíl mezi plánovanými částkami na
akce dle investičního záměru a skutečně spotřebovanými výdaji na jednotlivé akce tohoto
programu, tak nedokončené drobné úpravy budovy.

Porovnáni celkového čerpání kapitoly 343 na výdaje účelově určené na financováni
programů s předcházejicňn rokem

v tis. KČ

schválený Skutečnost Upravený Skutečnost IndexUkazatel
rozpocet 2008 rozpocet 2009 2009/2008

2008 2009

Kapitálové výdaje 8 260,00 7 273,42 58 500 8 327,57 1,14
Běžné výdaje 16 473,00 14 075,34 o o o
Program ,,Rozvoj a
obnova materiálně- 24 733,00 21 348,76 58 500 8 327,57 0,39
technické základny
ÚOOÚ" celkem

16



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Podprogram č. 143 011 ,,Pořízeni, obnova a provozováni ICT ÚOOÚ"

Kapitálové vYdaje podprogramu 143 OIl:

Cílem pětiletého (2007 - 2012) podprogramu 143 011 ,,Pořízeni, obnova a provozováni ICT ÚOOÚ"
je zajištěni provozu informačních technologii pro podporu práce ,,Úřadu". Podprogram č. 143 011 je
popsán sadou tři indikátorů, které blíže specifikují rozsah programu. Jedná se o pořizení a obnovu
HW, pořÍzení a obnovu SW a samotné provozováni ICT ,,Úřadu". Podprogram je plněn rámcově,
v současné době dochází k rozšiřováni povinnosti ,,Úřadu" o aktivitu směrem k Základním registrům,
což ovlivňuje i změnu v rozsahu tohoto podprogramu. Toto je následně řešeno samostatným
projektem ,,/nformačn/ systém ORG v systémech základních registrů".

Akce Č.1430 110 008 ,,Prodlouženi smlouvy Enterprise na použÍvání produktů
Microsoft"

plán INV 1 682,00 tis. Kč
čerpáni INV 1 681,90 tis. Kč

Tento projekt začal v roce 2008 a navazuje na původní smlouvu typu Enterprise, která byla v roce
2008 ukončena. jedná se o pokračování této smlouvy (Enterprise), opět na dobu 3 let. Smlouva
zajišt'uje možnost používáni jednotného operačního prostředí na všech uživatelských počítačích,
noteboocích a serverech a kryje užívání veškerého používaného SW firmy Microsoft v nejnovějších
verzích. SW, který není ve smlouvě uveden, lze kdykoliv nainstalovat a pomoci ročního hlášeni
True-Up zahrnout do smlouvy (v roce 2009 viz akce č. 1 430 011 023). Platby za licence, plynoucí
z této smlouvy, jsou rozplánovány na tři roční splátky, poslední v roce 2010. Cena uváděná ve
smlouvě je vyjádřena v Eurech, z toho důvodu je třeba počítat s kurzovou rezervou - viz agregát
č. 143 011 A002. V roce 2009 se jednalo o druhou splátku smlouvy, plánované prostředky byly
vyčerpány.
0

Akce č. 143 011 0009 ,,Datové schránky"
plán INY 461,00 tis. KČ
čerpáni INY 460,53 tis. KČ

Záměrem tohoto projektu je doplněni elektronické spisové služby včetně elektronické podatelny o
interface na systém datových schránek a o modul autorizované konverze dokumentů. Dále bude
elektronická spisová služba doplněna o podporu o e-úřadováni pro využiti dat uložených ve spisové
službě dalšími aplikacemi. Součástí rozšíření spisové služby bude i doplněni interface na digitálni
archiv. Práce spojené s interface na systém datových schránek, s autorizovanou konverzi
dokumentů a s podporou e-úřadováni byly provedeny v roce 2009, v roce 2010 bude vytvořen
interface na digitálni archiv, interface na další agendy ,,Úřadu" a digitálni spisovna. Prostředky,
plánované na rok 2009 byly vyčerpány, předpokládá se pokračováni projektu v roce 2010.

Akce č. 143 011 0010 ,,IS ÚOOÚ - Informační modul"
plán INV
čerpáni INV

1 753,00 tis. Kč
1 752,25 tis. KČ

Účelem tohoto projektu bylo rozšířeni původní aplikace Kontrolní modul (modul informačního
systému ,,Úřadu" shrnující všechny relevantní informace k danému subjektu či kontrole) o nové
vlastnosti tak, aby lépe odpovidal struktuře požadavků pracovníků sekce Dozorové činnosti ,,Úřadu"
a poskytoval pracovníkům informace, které potřebuji ke své práci. Potřebné změny a jejich hloubka

17



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

se ukázaly být rozsáhlejší, než se původně předpokládalo. Proto byl projekt upraven, byla připravena
a oponována nová verze, připravena kopie datového úložiště spisové služby a připravena základni
verze submodulů Registr a NOS, Plánované prostředky pro rok 2009 byly vyčerpány, projekt
pokračuje dále v roce 2010.

Akce č. 143 011 0011 ,,RozšIřeni sItě LAN"
plán
čerpáni

/NV 105,00 tis. Kč
1NV 102, 74 tis. Kč

Cílem tohoto projektu bylo posíleni páteřní části datové sítě LAN o jeden aktivní prvek tak, aby bylo
možno na páteř sItě připojit další servery a patrové aktivní prvky. Před rozšiřenim byla všechna
připojovací místa na páteřních přepínačích LAN obsazená a nebylo možno žádný další prvek připojit.
zapojení tohoto páteřního přepínače se současnými přepínači vytváří kruhovou topologii
(redundantní propojeni). projekt byl dokončen, plánované prostředky byly vyčerpány

Akce č. 143 011 0012 ,,Rozšíření sItě SAN"
plán
čerpáni

INV 210, 00 tis. KČ
INV 209, 19 tis. Kč

Učelem tohoto projektu bylo posilení připojovacích optických přepínačů pro připojeni serverů
k diskovému poli (Storage Area Network). připojovací kapacita před rozšířením již byla vyčerpána,
proto bylo pro připojeni dalších serverů k diskovému poli nutno rozšířit připojovací místo o další
optický přepínač se 16 licencovanými porty 8Gb/s a 12 ks příslušných SPF modulů. Projekt byl
dokončen, plánované prostředky byly vyčerpány.

Akce č. 143 011 0013 ,,Lehký výkonný notebook"
plán /NV 58,00 tis. Kč
čerpáni /NV 54, 88 tis. KČ

Tento program předpokládal pořízeni 1 ks lehkého výkonného notebooku pro předsedu "Úřadu".
Důvodem bylo časté cestování a požadavek trvalého přístupu k datům. Požadovaný notebook byl
pořízen, plánované prostředky byly vyčerpány a projekt byl ukončen.

Akce č. 143 011 0014 ,,Rozšíření modulu EKLEP"
plán INY
čerpáni 1NV

175, 00 tis. KČ
171,90 tis. KČ

Cílem tohoto projektu bylo rozšířeni funkčnosti modulu EKLEP (Elektronická knihovna
|egis|ativnjho procesu), který je součásti informačního systému ,,Úřadu". Tento modul slouží pro
podporu zpracováni dokumentů z knihovny EKLEP a rozšířeni představovala jednak úpravy
modulu, které usnadnily zpracováni vybraných dokumentů, umožnily generováni přehledů
podle výběru, vytvoření požadované sestavy a hlavně vytvořeni rozhraní pro ukládání reportů o
nové legislativě na SharePoint. projekt byl dokončen, plánované prostředky byly vyčerpány.

18



Kapitola 343 Úřadpro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Akce č. 143 011 0015 ,,Úprava modulů v GIS Works"
plán 1NV
čerpáni /NV

440,30 tis. KČ
440, 30 tis. KČ

Účelem tohoto projektu byla úprava řady modulů v GIS Works a příprava modulů nových. Došlo také
k úpravám modulu ŘidÍcÍ kontrola, Rozpočet, Areál a Organizace. Byl vytvořen nový modul Cestovní
příkaz obsahující i Vyúčtováni pracovni ces(y. Požadavky je možno zadávat pomoci elektronických
formulářů vystavených na SharePointu. projektový záměr byl splněn, plánované prostředky byly
vyčerpány.

Akce č. 143 011 0016 ,,Elektronická tabule"
plán
čerpáni

INY 50,00 tis. Kč
INV 49,88 tis. Kč

Cílem tohoto projektu bylo rozšířeni vybaveni zasedacích místnosti o elektronickou tabuli (Hipchart)
s možnosti skenováni a přímého nahráváni obsahu na přenosné médium USB pro účely prezentaci,
školeni a projektů. projektový záměr byl splněn, plánované prostředky byly vyčerpány.

Akce č. 143 011 0019 ,,Základni registry - ,,ORG"- projekt lOP
plán INY 50 000,00 tis. KČ
čerpáni INV 0,00 tis. Kč

Tento projekt má za cil tvorbu bezvýznamových identifikátorů pro systém Základních registrů, která
byla ,,Uřadu" delegována na základě zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech. V souladu
s rozhodnutím hlavního architekta projektu bylo rozhodnuto o realizaci ,,Registru identifikátorů
fyzických osob v systému základních registrů". Tento Registr bude realizován v rámci Informačního
systému ORG (dále jen ,,IS ORG"). ,,IS org" zajisti jednak samotný provoz Registru a dále všechny
ostatní činnosti nezbytné pro jeho nepřetržitý a bezpečný provoz. Provoz ,,IS ORG" bude probíhat z
primárního pracoviště, v případě havárie nebo jiných nepředvídaných oko|ností bude provoz probíhat
ze záložního pracoviště. Tento projekt je zaregistrován v Integrovaném operačním systému a bude
spolufinancován 85 % celkových výdajů z rozpočtu Evropské unie a 15 % celkových výdajů ze
státního rozpočtu. Rozpočtované prostředky za rok 2009 ve výši 50 000 tis. KČ nebyly vzhledem
k časovému posunu započetí projektového záměru v roce 2009 čerpány a byly přesunuty formou
nároků do roku 2010. Ukončení projektu je plánováno na červen 2011.

Akce č. 143 011 0020 ,,RozšIřenI datové sitě IS ÚOOÚ o možnost přístupu
prostřednictvím technologie WiFi"

plán 1NV 140, 00 tis. KČ
čerpáni INY 138, 04 tis. KČ

Cílem tohoto projektu bylo rozšÍřeni bezpečného a spolehlivého systému přístupu k datové síti
,,Úřadu" o přístup prostřednictvím bezdrátového spojeni - sitě WiFi . Připojeni prostřednictvím
WiFi sítě používá dostatečné zabezpečeni a zajišt'uje bezpečnou autorizaci a autentifikaci
účastníků. Řízeni WiFi sitě je prováděno centráln im prvkem umístěným v místnosti serverů.
WiFi sit' pokrývá zasedací místnosti ,,Úřadu" - tj. velkou a malou zasedací místnost v přízemí a
zasedací místnost předsedy ,,Úřadu" ve třetím patře budovy. projektový záměr byl splněn,
plánované prostředky byly vyčerpány.

19



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Akce č. 143 011 0021 ,,Upgrade modulu Klíčové hospodářství v GIS Works"
plán INY 63,00 tis. Kč
čerpáni INV 62,48 tis. Kč

Tento projekt měl za cil úpravu modulu Klíčové hospodářství v GIS Works. Součástí této
úpravy bylo i doplněni modulu o data, která minulá verze neobsahovala, aktualizace šablon
dokumentů výdej/příjem klíče a dále nasazeni do prostředí ,,Úřadu" a zaškolení pracovníků.
projektový záměr byl splněn, plánované prostředky byly vyčerpány.

Akce č. 143 011 0022 ,,Adobe LifeCycle ES"
plán
čerpáni

INY 519,00 tis. Kč
/NV 518,27 tis. Kč

Cílem tohoto projektu bylo využiti programového produktů Adobe LifeCyc/e PDF Generator ES
a Adobe LifeCyc/e Reader Extension pro účely konverze dokumentu do formátu *.pdf a
současně pro jeho elektronický podpis. Tento produkt bude navázán na spisovou službu GlNlS
a je spisovou službou volán v okamžiku potřeby konverze dokumentu do formátu *pdf pro účely
odesláni do datové schránky subjektu. Současně je možno pomoci tohoto voláni zajistit
elektronický podpis tohoto konvertovaného dokumentu. Kromě konverze a podpisu dokumentu
ve spisové službě je možno provést konverzi a podpis dokumentu mimo spisovou službu
přímo v uživatelském Adobe Readeru. projektový záměr byl splněn, plánované prostředky byly
vyčerpány.

Akce č. 143 011 0023 ,,Změna počtu licencí Microsoft podle podmínek smlouvy
Enterprise"

plán INY 100, 60 tis. KČ
čerpáni /NV 100, 52 tis. Kč

Cílem tohoto projektu bylo doplněni licenci programového vybaveni na základě smlouvy typu
Enterprise s firmou Microsoft, platnou v období 2008 - 2011. Podle této smlouvy jsme povinni
jednou ročně k datu uzavřeni smlouvy podat tzv. True-Up hlášení o počtu použitých nových
produktů Microsoft za uplynulý rok nad rámec platné smlouvy. Nárůst za rok 2009 činí
základni pracovni prostředí (tzv. Enterprise Products) pro 3 nové notebooky. projektový záměr
byl splněn, plánované prostředky byly vyčerpány.

Akce č. 143 011 0024 ,,Upgrade modulu Organizace v GIS Works"
plán INY 146,00 tis. KČ
čerpání INY 145,00 tis. Kč

Tento projekt měl za cil je úpravu modulu Organizace v GIS Works podle požadavků ,,Úřadu". Tyto
požadavky zpřesnily popis tabulkových míst, rozšiřjly některé formuláře, umožňují generovat šablony
personálních dokumentů a umožňují generovat diagramy organizační struktury ,,Úřadu" po
jednotlivých sekcích. projektový záměr byl splněn, plánované prostředky byly vyčerpány.

20



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Podprogram 143 012 .,Pořízeni a obnova majetku ve správě ÚOOÚ"

Investiční akce podprogramu:

Akce č. 143 012 0010 ,,Drobné úpravy budovy"

plán /NV 380, 00 tis. Kč
čerpáni 1NV 337, 30 tis. Kč

Během roku 2009 došlo k drobným úpravám budovy v podobě modernizace automatických
posuvných dveří, zapojení nových elektrických požárních poplachových sirén, které zvyšují
bezpečnost zaměstnanců včasným akustickým informováním o vzniku požáru, zapojeni
požárního detekčního systému ve výtahu, změnou systému sběru osob ve výtahu budovy
a jiných drobných úprav, které zvýšily energetické úspory, bezpečnost zaměstnanců a
zlepšily pracovní prostředí.

Akce č. 143 012 0011 ,,Klimatizace (chlazeni) kanceláři - jižní strany budovy
ÚOOÚ"

plán
čerpáni

INV 1 510,00 tis. Kč
INV 1 502,11 tis. KČ

Záměrem této akce bylo zlepšeni
v letních měsících roku. Na základě
jednotek s možnosti individuálni
kondenzátorových jednotek. Touto
zaměstnanců ,,Uřadu".

pracovních podmínek (chlazeni kanceláři) zejména
investičního záměru bylo instalováno 31 ks vnitřních
regulace a na terasu umístěno 8 ks vnějších
úpravou se značně zlepšily pracovni podmínky

Akce č. 143 012 0012 ,,Zabezpečení objektu - lll.etapa - doplnění vstupního
systému"

plán
čerpáni

INV 560,00 tis. Kč
/NV 555,42 tis. Kč

Akce představuje závěrečnou část prací na zabezpečeni objektu dle schváleného projektu
fyzické bezpečnosti ,,Úřadu". Dop|něním dalších 10 ks čteček bylo dokončeno požadované
nezbytné zabezpečení objektu ,,Uřadu" ve smyslu příslušných předpisů a směrnic.

Akce č. 143 012 0013 ,,Klimatizace (chlazeni) jednací místnosti 3. patro, místnost
Č. 308"

plán /NV 50,00 tis. KČ
čerpáni INY 44,86 tis. KČ

Záměrem této akce byla možnost regulace teploty v jednací místnosti předsedy ,,Úřadu",
kde probíhají porady vedeni, jednání s novináři a přijímají se zahraniční delegace.

21



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Realizace akce byla uvažována v návaznosti s předcházejickni pracemi na klimatizaci jižní
strany objektu, s využitím již instalovaných technologických zařízeni.
Akce zlepšila významným způsobem prostředí v reprezentačních prostorách ,,Úřadu".

5. Rozpočtová opatřeni

Rozpočtová opatření MF ČR:
V roce 2009 ,,Úřad" požádal Ministerstvo financi ČR o dvě rozpočtová opatření.

Rozpočtové opatření MF ČR č. 1/2009 bylo provedeno v návaznosti na usneseni vlády
ČR č. 363 ze dne 23. března 2009 ke kryti zvýšených sociálních mandatorních výdajů
kapitoly Ministerstva práce a sociálních věci, při kterém došlo k přesunu 2 179 tis. KČ
z kapitoly 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů do kapitoly 313 - Ministerstva práce a
sociálních věci. Částka 2 179 tis. KČ byla vyčleněna z ostatních běžných výdajů a o tuto
částku byl snížen závazný ukazatel ,,výdaje na zabezpečeni plněni úkolů Úřadu pro
ochranu osobních údajů", jakož i ,,výdajů celkem".

Rozpočtové opatření MF ČR č. 2/2009 navazovalo na usnesení vlády ČR č. 1019 ze dne
17.srpna 2009, kterým byly převedeny účelově určené finanční prostředky ve výši 50 000
tis. KČ z kapitoly 314 - Ministerstvo vnitra do kapitoly 343 - Úřad pro ochranu osobních
údajů na financováni projektu Identifikátor fýzických osob - ORG, sRolufínancovaného
z rozpočtu Evropské unie. Tímto došlo k navýšeni závazných ukazatelů ,,Uřadu" takto:

Příjmy celkem
výdaje celkem
Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery celkem
výdaje na zabezpečeni plnění úkolů ÚOOÚ
v tom: ostatní výdaje na zabezpečení plněni úkolů ÚOOÚ
výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem

+ 42 500 tis. KČ
" 50 000 tis. KČ
+ 42 500 tis. Kč
+ 50 000 tis. KČ
+ 50 000 tis. KČ
" 50 000 tis. KČ.

Interní rozpočtová opatřeni:
V průběhu roku 2009 bylo provedeno 8 interních rozpočtových opatřeni, které bylo nutno
provést na základě změněných skutečnosti

· přesun finančních prostředků na p(jsÍ|eni výdajů na ostatní služby v rámci PRES
v souvislosti s aktualizovaným rozpočtem na konáni mezinárodního semináře
ochránců dat, konaného v březnu 2009 v Praze,

· posHení položky na vzděláváni,
· přesun ňnančních prostředků na posíleni prostředků na služby, v souvislosti se

změnami smluv nebo uzavřením nových smluv, zejména v oblasti služeb IT,
konzultačních služeb a služeb nájemného

· přesun finančních prostředků na opravy a údržbu budovy,
· přesun - posíleni investičních prostředků na základě předložených nových

investičních záměrů. na položku 6111, zejména pro úpravy informačního modulu IS

__



Kapitola 343 Úřadpro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

UOOU, rozšíření modulu EKLEP, upgrade modulů v GIS Works a na položce 6125
,,výpočetní technika" k rozšířeni datové sitě IS ÚOOÚ o možnost přístupu
prostřednictvím technologie WiFi.

6. Rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na platy

Schválený rozpočet stanovil pro rok 2009 Úřadu pro ochranu osobních údajů plán počtu
funkčních míst na 96, z toho 1 funkční místo bylo určeno k personálnímu zajištěni výkonu
předsednictví České republiky v Radě Evropské unie, který byl schválen Usnesením vlády
č. 740 ze dne 27. června 2008. Dopisem ministra financi ze dne 18. prosince 2008 byly
stanoveny závazné objemy prostředků na platy a ostatní platby za provedenou práci pro
rok 2009 ve výši 41 705 tis. Kč.

Na zabezpečeni úkolů vyplývajicich z výkonu předsednictví ČR v Radě Evropské unie
schválila vláda ČR svým usnesením č. 740 ze dne 27. června 2008 finanční prostředky na
personální zajištěni předsednictví (přechodné posíleni ,,Úřadu" o 1 funkční místo) s limitem
na objem osobních výdajů, vC. odvodů na sociální zabezpečeni, zdravotní pojištěni a
přídělů do FKSP z kapitoly VPS ve výši 542 tis. KČ a 42 tis. KČ z vlastních zdrojů. Celkem
bylo čerpáno 428 tis. KČ na plat, odměny a jiné motivační prvky (z toho skutečně
vyplaceno 421,77 tis. KČ, tedy 98,54 %, nedočerpané prostředky ve výši 6,23 tis. KČ byly ve
výplatním terminu za prosinec 2009 převedeny na příjmový účet ,,Úřadu"). Funkční místo
na personální zajištěni předsednictví zaniklo ke dni 30. záři 2009.

K 1. lednu 2009 byl fyzický počet zaměstnanců v ,,Úřadu" 93, z toho 90 funkčních mist bylo
obsazeno a 9 zaměstnanců bylo v mimoevidenčnIm stavu. V průběhu roku 2009 nastoupilo
do ,,Úřadu" 11 nových zaměstnanců, 9 zaměstnanců pracovni poměr ukončilo, z nich
3 zaměstnanci z organizačních důvodů.
K 31. prosinci 2009 byl fyzický počet zaměstnanců 95, z toho 3 zaměstnanci
v mimoevidenčním stavu. Průměrný přepočtený evidenční stav zaměstnanců v roce 2009
činil 91. Na pIaty byla rozpočtovaná částka ve výši 39 465 tis. KČ, která byla čerpána ve
výši 39 465 tis. KČ.

Na ostatní platby za provedenou práci, tzn. na vyplaceni odměn za práce konané mimo
pracovni poměr na základě uzavřených dohod o pracovni činnosti nebo dohod o provedení
práce, byla rozpočtem stanovena částka ve výši 1 940 tis. KČ, která byla čerpána ve výši
1 940 tis. KČ. Rozpočtovaná částka na odchodné ve výši 300 tis. KČ byla čerpána částkou
300 tis.Kč.

23



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Přehled platů a ostatních souvisejicIch výdajů - čerpáni v roce 2009
v tis. KČ

Čerpáni l - "
Schválený s převodem % plneniUkazatel skuteč.
rozpočet na ucet cizich

prostředkŮ cerpani

501 - Platy 39 465 39 465 100,00

z toho:
5011 - Platy zaměstnanců v prac. 30 493 30 493 100,00
poměru
5014 - Platy zaměstnanců v prac- 8 972 8 972 100,00
poměru odvoz. od platů ústav. činitelů
502 - Ostatní platby za provedenou 2 240 2 240 100,00
práci
z toho'

j 1 940 1 940 100,005021 - Ostatní osobní výda e

5024 - Odstupné 300 300 100,00

503 - Povinné pojistné placené 14 181 14 181 100,00
zaměstnavatelem
z toho:
5031 - Povinné poj.na soc.zabezp.a 10 427 10 427 100,00
př/sp.na státní politiku zaměstnanosti

____5032 - Povinné pojistné na 3 754 3 754 100,00
veř.zdravotnl pojištěni

534 - Převody vlastním fondům 790 789,4t 99,93

Na základě pozměňovacího návrhu k návrhu státního rozpočtu na rok 2009 schváleného
Usnesením Poslanecké sněmovny č. 965 ze dne 10. prosince 2008 byl ,,Úřad" posílen
částkou ve výši 714 tis. KČ na plošné posilenI motivačních složek platů zaměstnanců a
částkou 257 tis. Kč na zvýšení souvisejiciho přislušenství. Tato částka byla použita na
udržení stávajlcich platů zaměstnanců po navýšeni platových tarifů podle nařízeni vlády
č. 130/2009 Sb. ze dne 4. května 2009, kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb.,
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění nařízeni
vlády č. 74/2009 Sb.

24



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Členěni zaměstnanců ÚOOÚ podle věku a pohlaví - stav k 31. 12. 2009

Věk muži ženy celkem %
18 - 20 let O O O 0,0
21 - 30 let 7 11 18 18,9
31 - 40 let 3 9 12 12,6
41 - 50 let 7 10 17 17,9
51 - 60 let 17 15 32 33,7

61 let a vÍce 12 4 16 16,9
Celkem 46 49 95 100,0

Vyjádřeno v % 48,4 51,6 100,0

Členěni zaměstnanců ÚOOÚ podle vzděláni a pohlaví - stav k 31. 12. 2009

Vzděláni muži ženy celkem %
základní O O O 0,0
vyučen 1 1 2 2,1

střední odborné O 1 1 1,1
úplné střední všeobecné 3 6 9 9,4
úplné střední odborné 4 16 20 21,0

vyšší odborné O 1 1 1,1
bakalářské O O O 0,0

vysokoškolské 34 26 60 63,2
VŠ + vyšší kvalifikace 1 1 2 2,1

Celkem 43 52 95 100,0

Uvedený rozbor zaměstnanosti a čerpání prostředků na platy navazuje na tabulku č. 3
v tabulkových přílohách.
Organizační schéma ,,Úřadu" k 31. 12. 2009 je uvedeno v příloze č. 1.

7. Hodnoceni účelnosti vynakládáni rozpočtových prostředků

Provozní nákladovost na jednoho zaměstnance je stanovena podílem běžných provozních
výdajů a průměrného přepočteného evidenčního stavu zaměstnanců a činí 303,33 tis. KČ
na jednoho zaměstnance. V porovnání s rokem 2008 (nákladovost činila 292,04 tis. KČ na
jednoho zaměstnance) došlo k nárůstu o 11,29 tis. Kč, což se projevilo především
nárůstem finančních nákladů v podseskupení 515 ,,Nákup vody, paliv a energie",dále v
podseskupení 516 ,,Nákup služeb" (nárůst služeb v IT oblasti) a podseskupení 517 ,,Ostatní
nákupy" (plánovaná oprava schodiště a údržba budovy) a 536 ,,Ostatní neinv.transfery
jiným veřejným rozpočtům" za dálniční známky a personifikaci služebních průkazů
inspektorů. Dále i nově stanovenými náhradami mezd v době nemoci dle novely zákona č.
262/2006 Sb.,zákoniku práce, a na ostatní neinvestiční výdaje.

25



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Rozpočtované prostředky byly v průběhu roku 2009 vynaloženy na financováni potřeb
souvisejÍcÍch se standardní činnosti ,,Úřadu" s dodržením hlediska účelnosti, hospodárnosti
a efektivnosti.

8. Přehled stavu rezervního fondu

Stav rezervního fondu ,,Uřadu" k 1. lednu 2009 činil 3 830,46 tis. KČ. Usnesením vlády č.
122 ze dne 26. ledna 2009 ke Zprávě o změnách příjmů kapitol, výdajů kapitol a deficitu
státního rozpočtu České republiky na rok 2009 bylo uloženo převedeni finančních
prostředků z rezervních fondů OSS do příjmů státního rozpočtu dle přílohy č. 1 tohoto
usnesení. Dne 5. února 2009 byla převedena na účet Ministerstva financi v souladu s tímto
usnesením částka 3 830,46 tis. KČ a rezervní fond ,,Úřadu" vykazoval nulu.
V záři 2009 v rámci komunitárního programu Leonardo da Vinci, projekt Partnerství, byl
.,Úřadu" poskytnut grant ve formě paušálního finančního příspěvku na projekt ,,Zvyšováni
povědomí o ochraně dat mezi podnikateli působÍcÍmi v EU" v rámci projektu partnerství pro
ce[oživotní vzděláváni v celkové výši 293,02 tis. KČ ve formě 80%-tni zálohy, z niž bylo
čerpáno 51,23 tis. KČ ria uskutečněni jedné zahraniční cesty v počtu 2 osob. Nevyčerpané
prostředky z Evropské unie na další etapy projektu ve výši 241,79 tis. KČ jsou uloženy
v rezervním fondu. Stav rezervního fondu k 31. prosinci 2009 činil tedy 241,79 tis. KČ.

9. Zhodnoceni výdajů na zahraniční pracovni cesty

V roce 2009 bylo uskutečněno 96 cest do zahraničí na celkem 75 akci. Zahrnuto není
hodnocení cest spojených s přípravou na předsednictví ČR v Radě EU, které je předmětem
zvláštního komentáře.
Cesty do zahraničí bezprostředně souvisely zejména s povinností účastnit se v rámci
působnosti ,,Úřadu" mezinárodní spolupráce, stanovenou zákonem č. 101/2000 Sb.
v ustanoveni § 29 odst. 1 písm. i), kterým se ,,Úřadu" ukládá spolupracovat s obdobnými
úřady jiných států, s orgány Evropské unie a orgány mezinárodních organizaci působícími
v oblasti ochrany osobních údajů.
Nejvýznamnější pracovní platformou pro styk a spolupráci jak s Evropskou komisi, tak
s partnerskými orgány dozoru v ostatních státech EU je Pracovní skupina podle článku 29
pro ochranu osobních údajů (tzv. wp 29). Jde o prestižní orgán Evropské komise
s poradním a nezávislým statutem, jehož pěti zasedání v roce se účastni zástupci
nezávislých orgánů dozoru na vysoké úrovni - obvykle předsedové úřadů případně
v doprovodu dalších odborníků. Účast umožňuje podílet se na připravě dokumentů a
stanovisek a ovlivňovat tak tvorbu politiky EU, zejména Evropské komise v dané oblasti.
,,Úřad" se účastni také činnosti několika pracovních podskupin WP 29.
Pravidelně jednou ročně se konají dvě vrcholné konference vedoucích představitelů
(,,komisařů") ochrany dat, jedna na celosvětové a jedna na evropské úrovni. Dvakrát ročně
se scházejí experti na kontrolní činnost na specializovaných pracovních setkáních
k výměně informací o konkrétních poznatcích z inspekci.
Pravidelný pracovni kontakt si vyžaduje účast na činnosti nezávislých společných orgánů
dozoru působících na základě specifických mezinárodních úmluv převážně v rámci tzv. 3.
pilíře EU (pro Europol, Eurodac, Schengen a celnictví). Zástupci ,,Úřadu" (dvě expertky)
byli rovněž přizváni do evaluační mise expertů EU, vyhodnocujÍcÍ mj. úroveň ochrany



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

osobních údajů v rámci schengenské spolupráce nebo připravenosti na přistup
k Schengenské úmluvě.
Kromě EU se experti ,,Úřadu" účastni, i když v podstatně menším rozsahu, také aktivit
dalších mezinárodních organizaci, jmenovitě Rady Evropy a OECD.
Pro plněni úkolů vyplývajicich ze zákona č. 101/2000 Sb., a to nejen z hlediska výše
citovaného ustanoveni o mezinárodní spolupráci, je dále nezbytná finančně náročná účast
na různých mezinárodních setkáních, seminářích, konferencích apod., pořádaných jak již
zmíněnými organizacemi, tak i celou řadou dalších mezinárodních organizaci. Přináší
cenné zahraniční zkušenosti s uplatňovánIm ochrany osobních údajů a soukromí vůbec,
ale i se specifickou kompetencí k dozoru v oblasti potíráni nevyžádaných obchodních
sděleni (tzv. komerční spam) na základě zákona o elektronických komunikacích
(Č.127/2005 Sb.). Pro činnost ,,Úřadu" mají význam i poznatky získané pracovními cestami
s tématikou vývoje informačních technologii, bezpečnosti informací, informačních systém ú
apod.

10. Předsednictví ČR v Radě Evropské unie

,,Úřad" chápal české předsednictví jako jedinečnou příležitost uskutečnit několik zajímavých
projektů a účinně uplatnit na evropské úrovni své myšlenky. Shodou okdnosti byla v tomto
období na stole řada důležitých témat, mj. shromažd'ováni dat leteckých pasažérů (PNR),
revize regulatorního rámce pro elektronické komunikace nebo modernizace základni
směrnice o ochraně dat (95/46/ES), kolem kterých se pozornost ,,Úřadu" soustřed'ovala.

Již v roce 2007 si ,,Úřad" stanovil tři cíle pro předsednictví:

1. využit skutečnosti, že ČR přebere agendu PRES od Francie, k prohloubeni spolupráce
s francouzským protějškem - Národní komisi pro informatiku a svobody (CNIL)

2. připravit celoevropské pracovni setkání dozorových orgánů pro ochranu dat

3. uskutečnit ve spolupráci se ŠM Brusel a Radou schůzku Pracovní skupiny pro ochranu
dat (G.09).

Pro uskutečněni těchto záměrů bylo nezbytné včas připravit a dále průběžně doškolovat
vybrané pracovníky. Proto již v roce 2007 několik zaměstnanců absolvovalo semináře
(převážně v Bruselu), kde se obeznámili se strukturou instituci EU, jejich fungováním a
způsobem rozhodováni. Jiné kursy se věnovaly komunikaci s médii a ve dvou případech
šlo o aktuálni problematiku ochrany dat. Příprava a vzděláváni vybraných zaměstnanců
bylo nejintenzivnější v roce 2008, struktura kursů a seminářů zůstala podobná jako
v předchozím roce. Na tomto místě budiž podtrženo, že získané znalosti a dovednosti
dotyční pracovníci nevyužili pouze jednorázově během půlročního předsednictví, ale mají
tuto přiležitost uplatňovat je i nadále v každodenní práci.

V roce 2009 se ,,Úřad" plně soustředil na uskutečněni plánovaných akci. Počátkem února
proběhlo v Praze česko-francouzské setkání a hned v přištím měsíci mezinárodní seminář
za účasti asi osmdesáti ochránců dat z celé Evropy. Na konci března se v Bruselu sešla
Pracovni skupina pro ochranu dat (G.09), kterou řídil pracovník ze SZB za asistence
expertů .,Úřadu".

27



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních ůda/ů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Aktivity vyvíjené v souvislosti s CZ PRES posílily reputaci nejenom ,,Úřadu" samotného,
nýbrž také České republiky jako země, kde se ochrana osobních údajů těší pozornosti ve
veřejném i soukromém sektoru a také mezi značnou části laické veřejnosti. ,,Úřad" získal
praktické zkušenosti s prací v institucích EU, především v Radě, ke kterým by se jinak
dostával jen obtížně. Tyto poznatky může účinně využívat i ve své současné činnosti.
Prostředky vynaložené na odborná školeni a vzděláváni představuji vhodnou investici.
,,Úřad" dnes disponuje skupinou vysoce kvalifikovaných odborníků, kteří i po skončeni CZ
PRES mají možnost uplatňovat v kursech a seminářích získané znalosti a dovednosti.

Přehled nákladů v souvislosti s předsednictvím ČR v Radě EU

v tis. KČ

Schválený Upravený
Položka-název rozpočet rozpočet Čerpáni

5011 Platy 428 428 428,00
5031 Povinné pojistné na sz 108 108 108,00
5032 Povinné pojistné na zp 39 39 39,00
5342 FKSP 9 9 8,43
5139 Nákup materiálu 5 5 O
5142 Realizované kurzové ztráty 2 2 0,01
5163 Služby peněžních ústavů O 1 0,06
5164 Nájemné 550 382 174,04
5169 Nákup ostatních služeb O 167 157,45
5173 Cestovné zahraniční 26 26 15,34
5175 Pohoštěni 432 432 231,92
5194 Dary 30 30 O

Celkem 1 629 1 629 1 162,25

11. Hodnocení čerpání finančních prostředků na projekty spolufinancované
z rozpočtu Evropské unie

a) Integrační operační program:
Projekt Informační sYstém ORG v systému základních registrů

Zákon č. 111/2009 Sb., o základních registrech, stanovuje vznik základních registrů včetně
vytvoření informačního systému pro tvorbu agendových identifikátorů fyzických osob
(informační systém ORG v systému základních registrů veřejné správy), s účinnosti od
1. července 2010, což s sebou přináší novou kompetenci ,,Úřadu".

Informační systém ORG je samostatným funkčním blokem systému základních registrů,
který bude zajišt'ovat zejména tyto procesy:
· vytvářeni zdrojových identifikátorů fyzických osob a agendových identifikátorů

fyzických osob a vedení jejich seznamu,

'8



Kapitola 343 Úřadpro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

· zajišťováni převodu agendových identifikátorů fyzické osoby v jedné agendě na
agendový identifikátor této fyzické osoby v jiné agendě, a to na základě zákonného
požadavku.

Zahájeni projektu bylo plánováno v prosinci 2009 a bylo rozděleno na investiční fázi
s ukončením 30. června 2011 a provozní fázi, která bude započata v íl. po|o|eti roku 2011.
Finanční prostředky, schválené usnesením vlády ČR č. 1019/2009 pro zajištěni tohoto
projektu, jsou nás|edujici:

Investiční fáze (v tis. KČ)
Rok ze SR (15 %) z EU (85 %) Celkem

2009 7 500 42 500 50 000
2010 12 490 70 760 83 250

1.poI. 2011 13 840 78 400 92 240
Celkem 33 830 191 660 225 490

Provozní fáze (v tis. KČ)

Rok ze SR 100 %
2.pol.2011 29 835

2012 46 770
Celkem 76 605

Tímto usnesením vlády bylo rovněž odsouhlaseno navýšeni počtu systemizovaných mist
o 12 a finanční zajištěni prostředků na pIaty a souvĹsejÍcÍ výdaje ,,Úřadu" od roku 2010.

Investiční fáze projektu byla zaevidována v informačním systém u pro financováni programů
reprodukce majetku pod ev.č. 143 011 0019 ,,Základní registry - ,,ORG" - projekt lOP" jako
akce individuálně posuzovaná.

Vzhledem ke složitosti povinného schvalovaciho procesu pro zahájeni této akce došlo
k časovému posunu zahájení do roku 2010 a prostředky rozpočtované pro rok 2009 byly
v plné výši přesunuty do roku 2010 jako nároky.

b) Komunitární program - projekt Partnerství Leonardo da Vinci

Projekt .,Zvýšeni povědomi otázky' ochrany dat mezi podnikateli působ/cimi v EU"

,,Úřad" v srpnu 2009 obdržel grant Evropské unie ve výši 293,02 tis. KČ z programu
Celoživotního učení/Leonardo da Vinci - Partnerství pro financováni mezinárodního
projektu ,,zvýšeni povědomí o ochraně dat mezi zaměstnavateli působicími v EU". Na
realizaci "Úřad" spolupracuje s partnerským úřadem v Polsku (který je koordinátorem) a
s úřadem v Mad'arsku.

Projekt se věnuje ochraně osobních údajů a soukromí na pracovišti.

29



Kapitola 343 Úřadpro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Cílem je sestavit srozumitelnou, univerzálně použitelnou příručku a prostřednictvím
informačních materiálů, internetu a cílených akci systematicky zvyšovat informovanost mezi
zaměstnavateli i zaměstnanci z různých sektorů ve všech partnerských zemích (Polsko,
Česká republika, Mad'arsko).

Dne 6. listopadu 2009 proběhlo ve Varšavě první setkání partnerů projektu. ,,Úřad"
zastupovali dva pracovnici - vedoucí řešitelského týmu a koordinátor projektu. Účastnici se
dohodli na základni osnově, stanovili obsahový a časový plán práce a dohodli způsob
administrativního a finančního řízení projektu. Finanční náklady, spojené s touto pracovni
zahraniční cestou ve výši 51,23 tis. KČ byly převedeny na příjmový účet ,,Úřadu" a
nevyčerpaná část ve výši 241,79 tis. KČ je uložena v rezervním fondu.

Přehled nákladů na projekt Leonardo da Vinci v roce 2009

V tis. Kč
Schválený Čerpáni rok

Položka Název rozpočet 2009
5142 Kurzové rozdíly O 0,44
5163 Služby peněžních ústavů O 0,07
5173 Cestovné O 50 ,72
Celkem o 51, 23

12. Hodnoceni použiti platebních karet:

Dne 12. února 2007 byla, na základě výběrového řízeni, uzavřena smlouva s Českou
spořitelnou, a. s. o zřízeni nového účtu pro účely použivánÍ 16 platebních karet. Finanční
prostředky jsou čerpány nejen na cestovní účely, ale jsou z nich i hrazeny např. bankovní
poplatky apod.
K 31. prosinci 2009 byl účet u České spořitelny, a.s. vynulován a prostředky ve výši 85,27
tis. KČ byly vráceny na výdajový účet, vedený u ČNB. Úroky za lV. čtvrtletí 2009 ve výši
35,58 KČ byly převedeny na příjmový účet kapitoly VPS.

13. Stav nesplacených půjček a návratných finančních výpomocí

,,Úřad" v roce 2009 neposkytnul žádnou půjčku, a také žádná půjčka není v realizaci.

14. Provedené vnější kontroly

Dne 22. ledna 2009 byla provedena kontrola Pražské správy sociálního zabezpečeni, která
provedla kontrolu pojistného na sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, prováděni nemocenského pojištěni a plněni povinnosti v důchodovém
pojištění. Přeplatek na dávkách nemocenského pojištěni ve výši 4 020 KČ byl
zaměstnankyni vrácen. žádná sankce nebyla stanovena.

30



Kapitola 343 Úřadpro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

15. Interní audit a vnitřní kontrola
Činnost interního auditu ,,Úřadu" probíhala na základě ročního plánu pro rok 2009 a
střednědobého plánu na léta 2009 - 2011.

Ročni plán sledoval plněni, doporučeni a zpracováni 3 auditů :

2/09 ,,Audit oběhu účetních dokladů ve vazbě na vnitřní kontrolní systém"
3/09 ,,Audit procesu zadáváni veřejných zakázek"
4/09 ,,Audit vnitřního kontrolního systému"

Na základě požadavku náměstka předsedy ,,Úřadu" byl zpracován aud it 01/09 ,,Ověřeni
správnosti evidence a propláceni příspěvku na stravování (stravenky) zaměstnancům
Úřadu".

Na základě programů jednotlivých auditů, schválených předsedou ,,Úřadu", byly tyto audity
zpracovány s následujichni závěry :

1/09 Způsob evidence stravenek a propláceni příspěvků na stravováni zaměstnanců je
zcela v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 586/1992 Sb. a zákona č.
262/2006 Sb.

2/09 Stav v auditované oblasti z hlediska nastavených postupů při oběhu účetních
dokladů ,,Úřadu" je v souladu s obecně platnými předpisy a vnitřními předpisy
,,Úřadu".

Q/,0,9 U žádné z auditovaných zakázek nebylo zjištěno porušení zákona. Zakázky malého
rozsahu jsou zadávány v souladu s vnitřní směrnicí č. 05/2006 o zadáváni veřejných
zakázek.

4/09 Vnitřní kontrolní systém plni funkci, kterou mu ukládá zákon č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole. Součásti auditu byla i analýza rizik vztahující se k předmětné
oblasti na základě dotazníkové akce s vedoucími pracovníky ,,Úřadu". Nejvyšší počet
získala oblast administrativní náročnosti zadávání veřejných zakázek.

Dále byl zpracován :

O Kontrolní list - prohlášení SPO ohledně zapojeni ,,Úřadu" do mezinárodních projektů
o Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2008 dle přílohy č. la k vyhlášce

Č.416/2004 Sb.
O Střednědobý pIán činnosti interního auditu ,,Úřadu" na roky 2010 - 2011
· Ročni plán činnosti interního auditu ,,Úřadu" na rok 2010.

16. Nevyřešené pohledávky

V průběhu roku 2008 b,y1 vynesen rozsudek jménem republiky Obvodním soudem pro
Prahu 7 ve prospěch ,,Uřadu" v právní věci zaplacení pohledávky ve výši 49 863,20 KČ
s příslušenstvím za vydávání Věstníku ,,Úřadu" v letech 2001 - 2002 žalovanou společnosti
IFEC, s.r.o., se sídlem, Dělnická 30, Praha 7. Tato částka nebyla žalovanou stranou do
dnešního dne uhrazena a je v současnosti vymáhána právní cestou.

31



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

17. Pokuty uložené ,,Uřadem"

,,Uřad" v souladu se zákonem uložil v roce 2009 205 sankčních pokut v celkové výši
2 518,50 tis. KČ, z toho podle zákona 480/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, bylo
uloženo 638 tis. KČ, z toho uhrazeno 568,70 tis. KČ.
Pokuty uložené podle jiných zákonů ve výši 1 880,50 tis. Kč byly uhrazeny v částce
1 151,50 tis. Kč.
Nezaplacené pokuty byly předány k vymáhání Celnímu úřadu, Praha DB.

18. Přehled zálohových plateb, nerealizovaných v roce 2009

Zálohy poskytnuté v roce 2009 se zúčtováním v roce 2010 byly poskytnuty na předplatné
tisku a k úhradě el. energie, plynu, vodného a stočného. Celková částka poskytnutých
záloh Činí 1 205,19 tis. Kč.

Informace o všech zásadních činnostech ,,Úřadu': vyp/ývajic/ch ze zákona, budou uvedeny
ve Výroční zprávě Úřadu za rok 2009, která bude zveřejněna na webových stránkách.

32



ČÍSELNÉ SESTAVY A TABULKOVÉ PŘÍLOHY



g(zsk7lt7 C" íl

MÚZO PRAHA - 2009/4Q

ORGANIZACE: KAP-343

Kapitola: 343

Ministerstvo financí ČR
schváleno c.j. lll/139 224/2002

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUKÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOZEK STÁTU A

STÁTKÍCH FONDŮ

Strana: 1/

28.01.201Q íl:

liázev nadřízeného orgánu: ÚOQÚ pplk. Sochora 27 Praha 7

Název sídlo účetní jednotky: Úřad pro ochranu osoEnich údajů, pplk. Sochora 27, no (JO Fraha 7

I. Rozpočtové příjmy

l Paragraf l Položka l schválený rozpočet l Rozpočet po změnách l výsjed.od poč. roku l
N~~ l l l ~~~~~ l
l a l b l 1 l 2 l 3
|""""""""""|"""""""___1 l
l 0000 l 2141 l 0.00 l 0.00 l 2.11 I
l 0000 l 2210 l 0,00 l 0.00 l 1,720.20 l
l 0000 j 2322 l 0.00 l 0.00 l 13.30 l
l 0000 2324 l 0.00 l 0.00 l 208.51 l
l 0000 l 232" ( 0.00 l 0.00 l 221.81 l
l 0000 l 2"'" I 0.00 l 0.00 l 1,944.!2 l
I 0000 l 4132 l 0.0(J ľ CLOD I ],109.06 l
l 0000 I 4153 l 0.00 l 0.00 l 51.23 l
l 00CO I 41'* l 0.00 l 0.00 l 1,160.29 l
l 0000 l 4216 l 0.00 l 42,5(10.00 l 0.00 l
l 0000 l 4""* l 0.00 l 42,500.00 l 1,160.29 l
l 000(1 l ""** l 0.00 l 42,500.00 l 3,104.41 l
|_"""""""""1""""""""""1 l l l

CELKEM I l Q,Q0 l 42,500.00 l 3,104.41 l
~



é&k7K7

14Ú20 PRAHA - 2009/4Q

ORGANIZACE: KAP-34 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUIQLÁŘ Strana: 2/ 19

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZFQČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍ ZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOZEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

28.'01.2OIQ íl :29

Íl. Rcnpočtové výdaje č financcjvärú

l Paragraf l
l "__" ""____ l
l a
l ——— " " _ "— — —
l 6149 l
l 614 9 l
l 6149 l
l 61.19 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6!49 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 614? I
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
I 6149 l
l 6149 I
l 6149 I
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
I 614 g l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
( 6149 l
Ĺ 614 9 l
l 6149 l
l 614 9 l
l 6149 (
t 614 g t
l 614 g I
l 6!49 l
l 6149 l
l 6149 l
l 6149 l
Ĺ 6149 I
l 6149 l
l 614 9 l
l 6149 l
l 6149 f
I 6149 l
l 6149 l
Ĺ 614 9 l

?ojožka l Schválený rozpočet
----------I

b l l

501! l 30,493.00
5014 l 8,972.QO
SOl" l 39,465.00
5021 l 1,940.00
5024 I 300.00
502' I 2,240.00
5031 l lO,427.0ô
5032 l 3,754.0Q
503" Ĺ 14,!81.0Q
50"" l 55,886.00
5133 l 5.00
5136 l 300,00
5137 l 1,650,00
5139 l 1,205.00
513" l 3,160.00
5142 l 27.00
5151 l 80,00
5153 I 900.00
5154 l 900.00
5156 l 500.00
515" l 2,380.00
5161 l 250.00
5162 l 1,000.00
5163 I 500.00
5164 l 937.00
5166 l 1,100.00
5167 l L"700.0Ó
5168 I 20.00
5169 l 14,135.00
516" l 19,642.00
5171 l 2,998.00
5172 l 410.00
5173 l 2,626.00
5175 l 872.00
5176 l 400.00
5177 l 70.00
5179 l 50.00
517" l 7,426.0Ů
5192 l 120.00
5194 J 130.00
5195 l 150.00
5196 ( 2,510.00
519" I 2,910.00
51*' l 35,545.00
5342 l 790.00
5361 l 5.00
5362 l 5.00

I Rozpočet po změnách I výsled.od poč. roku l
l I
l " l 3 l
l l l
I 30,493.00 30,493.00 l
l 8,972.00 l 8,9Ů.CJO l
1 39,465.00 l 39,465.00 l

1,940.00 l ],940.00 l
l 300.00 l 300.00 l
l 2,240,00 l 2,240,00 l
l 10,427.00 I 10,427.00 l
l 3,754.00 l 3,754,00 l

14,181.00 l !4,18Ĺ.00 l
l 55,886.00 l 55,886.00 l
l 5.00 l 2.50 l
l 300.00 l 240.28 l
l 1,355.00 l 820.34 l

1,005.00 l 483.97 l
2,665.00 l ],547.09 l

l 27.00 l 10.40 l
89.00 l 88.90 l

l 944.00 l 788.99 l
801.00 651,44 l

l 391.00 l 293.03 l
l 2,125.0(1 I 1,812.36 l
l 250.00 l 180.21 l
l 900.00 l 623.24 l
l 496.00 l 317.29 l
l 919.00 l 582.28 l
l 1,254.00 l 695.139 f
l 1,767.00 l 1,343.26 l

20.00 l 11.26 l
l 13,227.00 l 11,388,40 l

18,833.00 l 15,141.83 l
l 2,590.00 Ĺ 2,233.73 l

460.00 l 370.12 I
l 2,626.00 l 2,452.22 l
l 872.00 l 550.84 l
l 270.00 l 225.62 l
I 0.00 l CLOD I
l 51).00 l 0.30 l

6,876.00 l 5,832,83 l
l 125.00 l 65.82 l
I 130.00 l 55.92 l
l !50.00 l 0.00 l
l 2,210.00 l 2,001.82 I
l 2,615.00 l 2,123.56 l
l 33,141.00 l 26,468.07 l
I 790.00 l 789.44 l
I 5.00 l 0.10 l
l 18.00 l i3.00 l



HŮZO FRAKA - 2DO?KO

KAP-343

VÝKAZNĺCTV! SLOZEK STÁTU

VÝKAZ PRO HODNOCEM PUSÉ!JÍ EOZPOČTU SPRÁVCŮ
JIMI U f ZEIŇCH ORGANI 'SLO2EK STÁTU A

sTÁTmck fondů

Stra:m ži 20

28.01.2OZD R:29

i!. RO:POČEOvC a

l a b l ! l ? l W l
( l

Ĺ 6!49 l
Ĺ 614¥ t
l 6149 l

6!49 l
6149 l

l

0

l
l

l
l
l
l
l

6!49 l
6!¢9 l
6!49 l
6149 l
6149 V
6149 l
6149 I
6149
6149
6149 Ĺ
6149 l
6!49 l
6j!é9 l

5363
536'
sm'
5424
5429
342"
5905
5"'"
6!U
6ílP
Gil"
6121
Gl?2
6!25
612"
61 ' '

l

l

Ĺ
0
Ĺ
l
l

6+"'0

l
l

l
Ĺ
l
l
0

5.00 l 5.00 0.00 '
35.00 l 2E.OD l 13.-!.0 Ĺ

905.00 l 818.00 l 802.54
500.00 l 500.00 t 120,00 l
60.00 60.00 l 0.00

560.00 l 560.00 l 120.00 Ĺ
0.00 l 212.00 l 232.00 l

92,7%,00 I 90,617.00 l 83,488.6! l
2,500.00 l 4!,635.00 Ĺ 5,333.15 t

0.00 l 2,400.00 0.00 Ĺ
2,500.00 l 44,035.00 l 5,333.15 l
5.400.00 I 2,510.00 l 2,439.69 j

200.00 50.00 l 49.68
¢00.00 l 11,905.00 I 504.E5 l

6,000.00 l 14,4E5.00 Ĺ ž,ň94.42
0,500.00 l 5E,500.00 l 8,327.57 l
9,500.00 l 58,500.00 I 8,327.57 l

ľOl,296.00 l 149,117.00 l 9!,Bl6.1á



!4ÚZO PPAHA - 2(J09/4Q

ORGANI 7.ACE: KA!?-343

VÝKAZ14ICTVĹ ORGANI ZAČIÚCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝF3\Z PRO HODNOCENÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍ ZENÝCH ORGA11IZAČNĹCH SLOžEK STÁTU A

STÁT11ÍCH FONDŮ

6¢rana;, U 21

?8,03 .20lň 11:29

iĺĺ, Rekapľwlace pFijmů a výdajů, financování a jejich konsolidcce

Ĺ
l Fřfda
' TU¢fa
t 7ř!da
' Tř!da
l Konsol

celkem
Z - Qaňové prs jiný
2 - Nedaňové při jmy
3 - Kapitálové při jmy
q - přijaté transfery
klace pFi jmú

l
l

413? - Převody v]. rezer. forjdů(j'lný¢h než OSSl
l 4?34 - Převody z rozpočtových účtů

4!35 - Převody z rezervních fondů OSS
l 4136 - Převody z jiných Fondů OSS

4139 - Ostarni převody z vlastních l

3010 l 0.00 l 42,á00.00 l ?,i04.4í Ĺ
3011 l (LOD 0.00 l 0.00 l
3012 t 0.00 ĺ 0.00 'ľ,944.i2 ĺ
3013 l 0.00 l 0.00 l ů'.00 I
3014 I Ů.00 l 42,500.00 l 1,160.29
3020 l 0.00 l l 0.00 l
3021 l 0.00 l Q.00 l 0-00 l
30?2 l 0.00 l D.Q0 l 0.00 l
3023 I 0,00 I 0.00 l O.OQ l
3024 0.00 l 0.00 l 0,00 l
3025 0.00 l 0.00 t 0.00 Č

l " I
l výdaje celkem
l Třída 5 - Běžně výdaje

Třída 6 - Kapitálové výdaje
l Konsolidace výdaj ú
l 53'15 - převody vlastním rozpočtovým účtům
l 5246 - Převody cĺo fondů OSS
l Súl49 - Ostatn! převody Uastnim fondům
l 6361 - ínvestični převody do rezervníhc} fondu

l
l
l

l

l l

3060 l
3061 l
3062 l
3070 l
3072 l
3073 l
3Cl74 l
3075 l

----------Ĺ

iv. Stavy a obraty na bankovních účtech

l
l

počáteční stav Ĺ Stav ke kQnci Změna stavu l
Název bankovního účtu k l . l . l vykazovaného období l bankovních účtů l

l l t
Text I r l 41 ( 42 l 43 ĺ

l |----------1
l Rezervní fond
l Ostatní vkladové bankovní účty
l vkladové účty celkem

l 4001 l 3, 830.46 l
l 4002 l 0.0(1 l
( 4010 l 3,830.46 l



MÚZO PRAHA - 200914Q

ORGAľjí ULCE: KAF-343

VÝKAZ13ICTVĹ 0RGAFI!LAČNĹCH SLOŽEK STÁTU - 5UHÁŘ

VÝKAZ FRO HOD!'T0CENÍ PLNĚNÉ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIFU ZŘÍEHlÝCH ORGANIZAČNĹCH SLóOZEK STÁTU A

STÁTNÉCH FONDŮ

Strana: 5/

29.01.2UiC l!:



MŮZO PRAHA - 2009/4Q

ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ OF1GANIZAČNĹCH STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNĚ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL-,.
JIMI ZŘÍZENÝCH OR·GANIZAČ1ÚCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTHĹCH FONDŮ

Strana: 61

28.01.2010 11:2



KÚZO PFAEA - 20091¢Q

ORGA!U2ACE: KAP-343

VÝKÁZNIčTvf ORGAt.lIZAČNĹCH SLOŽEK ŠTÁTU - SUHÁŘ

VYRAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU swuWců KKPITÔL,
JJHI ZŘĹZENÝČH ORGANI3AČtjĹCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÉCH FONDŮ

SÚrma: 71 :

28 ..01.,2OiÔ 11U



txúzo PRAHA - 200914Q

ORGAN 12ACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNICH SLOŽEK STÁTU - SUI-IÁŘ

VÝKAZ PRO HQDNCCENÍ PI.NĚtÚ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIHI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 8/ 25

28.01.?010 11:29

l j l l l l toho: l

l
Ĺ Název ukazatele

text
t

Nedaňové příjmy, kap,přijmy a při].Eransfery celkem 171301
'jýdaje na zabezpečeni plněni úkolů Úřadu pro ochranu 1720ll

v tom: výdaje spojené s výkonem předsednictví ČR 172021
l ostatní výdaje na zabezpečení plněni úkolů Úřad 17203I

Pláty zaměsĽnanců a ostatní platby za provedenou prá l73í0l
l povinné pojistné placené zaměstnavatelem 173?01

převod fondu kulturních a sociálních potřeb |7330|
l Platy zaměstnanců v prac.poměru odvozené cd platů Us 173471
ĺ platy zaměstnanců v pracovním poměru 17349|
j výdaje na programy vedené v ISE'ROFIN celkem |751Q|

0.00| 42,500.001 3,104.41| 51.231
lOl,296.001 149,111.00| 91,816.19| 51.231

1,629.00| 1,629.001 1,162.25| 0.00[
99,667.00| 147,488.00I 90,653.941 51.231
41,105.00( 41,705.00| 4!,705.00| 0.00|
14,181.001 14,181.00| 14,1Bl.OOl 0.001

790.001 790.00| 789.441 0.00|
8,972.001 8,972.001 8,97?.00| 0.001

30,493.001 30,493.001 30,493.001 0.001
8,500.00| 58,500.001 8,327.571 0.001



MUZO PRAHA - Z00914-Q

ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VYKAŽ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPTTOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU ii

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 9! 26

28.01.2010 11:29

VIII. výdaje na Einancováni programů

l 143010 l
143010 l

l 143010 Ĺ
l 143010 l
l !43010 l
l 143010

143010 Ĺ
l

l CELKEM l
l CELKEM l

l CELKEM l

ťil1.1 l 2,500.00 l
6119 l 0.00 l
6121 l 5,400.00 l
6122 l ?U0.00 l
6125 l 400.00 l
6""" j 8,500.00 l
'""" J 8,500.00 l

— l l
5"'" l 0.00 Ĺ
.6""" 9,500.00

~|—«~~~~~~—~~~——~——1
l 8,500.00 l



MUZO PRAHA - 2009/4Q

ORGANIZACE: KAP-343

Kapitola: 343

VYKA2NICTVĹ ORGAJ41 ZAČNtCH SLOŽEK STÁTU - SUF!ÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITCL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOžEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 10/ 27

2Q.0t.201Q 11:29

SLavy a obraty na bankovnfch účtech organizačních složek státu, právnických osob, které
mají vztah Le státní pokladně, a státních foridů vedených v jiných bankách (mimo ČNB)



MUZO PRAM - 2(jQ914Q

ÚRGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNTCTVŤ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VYKAŽ PRO HODNOCENÍ pLNĚNf ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIF!I ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: Ill 28

?8.01.2cno 11:29

l



MtjZO PRAHA - 2009/ 'K)

ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ QRGANLZAČNŤCK SLOZEK STÁTU - SU1-!ÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
,JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 121 29

2!3.01.2010 11:29

xIl.výdaje spo!ufin.z rozpočtu EU a související výdaje u členěni podle nástroje a zdroje

l Paragraf l Položl:íi Nástrcj l zdroj l schválený rozpočet l Rozpočet po změnách l výsled.od poč. roku l
|""""""""""1""""""""""|"""""""""| l l l
l a l b l C l d l l l 2 l 3
|""""_"""""6"""""""""_|_""""""""|"""""""( l l l
l 6149 l 5142 l 47 l 6 l 0.00 l 0.00 I 0.44 l
l 6149 l 5163 l 47 l 6 l 0.00 l 0.0U l 0.07 l
l 6149 l 5173 l 47 l 6 l 0.00 l 0.00 l 50.72 l
l 6149 l 61!1 l 36 l "Í l 0.00 l 30,851.00 l 0.00 (
Ĺ 6149 l 6119 l 36 l 7 t 0.00 l 2,040.00 l 0.00 I
l 6149 l 6125 l 36 7 l 0.00 I 9,609.00 l Q.00 l
1"""""""""m""""""""""l " ' l " l""" l
Ĺ CELKEM j l l 0.00 l 42,500.0ň l 51.23 l



Múzň PRAKA - 2009/40

ORGA!1IZACEZ KAP-343

VÝKAZNICTVĹ ORGANI ZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁµ.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 13/ 30

28.0l.201'0 ll:.Zg

. ,



MÚZO PRAHA - 2009/4Q
ORGANIZACE: KAP-343

VŤKAZNICTVI ORGµNIZAČNĹCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BI LANCE)

Příloha č. 1 k vyhlášce č. 505/2002 Sb.
ve znění pozdějších předpisů,
s účinnosti, pro organizační složky státu,
státní fondy, územní samosprávné celky
a příspěvkově organizace

(v tis. KČ na dvě des.mist.a)

Sestavená k 31.12.2009

OKEÉ:

Strana: íl IQ
28.01.2010 11:29

Název nadřízeného orgánu:
ÚOOÚ

Název, sídlo a právni forma
účetní jednotky:
Úřad pro ochranu osobních
údajů
pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7
Organizační složka státu

A K T i V A

Nä:ev položky Účet l Po1.| Stav k 1.1.2009 l Stav k 31.12.2009 l
l
I a l b l l l 2 l

l
ia. stálá aktiva pol. 09+15+26+33+41+206 l DOl l 177,017.97 l 186,100.23 l

l
l l. Dlouhodobý nehmoĽný majetek l l l
l - Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) l oo:' l 0.00 l 0.00 l
l - Software (013} I 003 l 25.762.68 l 31,095.82 l
l - Ocenitelná práva (014) l 004 l 0.00 l 0.00 l

- Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) l 005 l 1,715.33 I 1,827.97 l
l - ostatní dlouhodobý nehmotný majetek {019) l 006 l 0.00 l 0.00 j
l - Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) l 007 I 0.00 l 0.00 l
l - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehrň. majetek (051) l 008 I 0.00 l 0.00 l
l D!ouhudobý nehmotný majetek celkem pol. 02 až 08 l 009 l 27,478.01 l 32,923,79 l
l 2, Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku l l
l - Qprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) l 010 l 0.00 l 0.00 l
l - Oprávky k softwaru (073) I OIl l 0.00 l 0.00 l
l - Oprávky k ocenitelným právům (074) I 012 l 0.00 l 0.00 l
ĺ - Oprávky k drobnému dlouhod. nehmotnému majetku (078) l 013 l CLOD t CLOD l
l - Qpravky k ostatnímu dlouhod. nehmotn. majetku (079) l 014 l 0.00 l 0.00 l
l Oprávky k dlouhod. nehmot. majetku celkem p, 10 až 14 l 015 l 0.00 l 0.00 l
l 3. Dlouhodobý hmotný majetek l l l j

pozemky (031) l 016 l 3,043.26 l 3,043.26 l
l - Umělecká díla a předměty {032) l 017 l 75.39 l 75.39 I
l - Stavby (021) l 018 l 110,634.81 l 113,074.50 I
I - äamoscatné movLté a soubory movitých věci (022) l 019 l 16,458.35 l 17,013.08 l

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) l 020 l O.ClO l 0.00 l
- Základní sUdo a tažná zvířata (026) l 021 l 0.00 l 0.00 l
- Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) l 022 l 19,328.15 l 19,970,21 l

l - Ostatní dlouhodobý hmotriý majetek (029) l 023 l 0,00 l 0,00 l
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) I 024 l 0.00 l 0.00 l

l - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) t 025 l 0.00 l 0.00 l
l Dlouhodobý hmotný majetek celkem pol, 16 až 25 I 026 I 149,539.96 l 153,176.44 l
l 4. Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku l l l ĺ
l - Oprávky ke stavbám (OBl) l 027 l 0.00 l 0.00 l
l - Oprávky k samost.movit.věcem a soubmovit.věci (082} l 028 l 0.00 l O.OCi l

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) l 029 l 0.00 l 0.00 l
l - Oprávky k základnímu stádu a Eäžným zvířatům (086) l 030 ĺ 0.00 l 0.00 l
l - Oprávky l: drobnému dlouhodobému hmotnému maj. (088) l 031 l 0.00 l 0.00 l
l - Oprávky k ostatnímu dlouhod. hmotnému majetku (OEl9) l 032 l 0.00 l 0.00 l

Oprávky k dlouhodobému hmot. majetku celkem p.27 až 32 l 033 l 0.00 l 0.00 l

Sšb
Š̂
tš
m

" C
(Á



?·!U20 PRAHA - 2009/4Q
C)RGAXUZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SU14ÁŘ
ROZVAHA (BI LANCE)

Strana: 2/ 11
28.01.2010 11:29

5, Dlouhodobý finanční majetek
l - Majetkové účasti "j osobách s rozhoď. vlivem
l - Majetkové účasti v osobách s podsc. vlivem
l - Dlužné cenně papíry držené do splatriosti
l - půjčky osobám ve skupině
l - Ostatní dlouhodobé půjčky
l - Ostacní dlouhodobý finanční majetek
ĺ - pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
l ňlouhodobý fínanční majetek celkem poĺ. 34
l 6. Majetek převzatý k privatizae!
l - Majetek převzatý k privatizací
l - Majetek převzatý k privatizaci v pronájmu
l Majetek převzatý k privatizaci celkem pol.204

l l l l
(061) I (134 l 0.00 l 0.00 l
(062) l 035 l 0.00 I 0.00 l
(063) l 036 l 0.00 I 0.00 l
(066) l 037 l 0.00 l 0.00 l
(067) l 038 j 0.00 l 0.00 l
(069) l (139 l CLOD l 0.00 l
(043) l 040 l 0.00 l 0.00 l
aZ 40 l 041 l 0,00 l 0.00 l

l l l
(064) l 204 l 0.00 l 0.00 l
(065) l 205 l 0.00 l 0.00 l

až 205 l 206 I 0.00 l CLOD l
l--
IB. 042
l ! .
l
l

l
Ĺ
I
l
l
l
l
l
l
l

l

l
l
Ĺ
l
l
l
l

Ĺ
l
l
l
l
l
Ĺ
l

l

l
l
l
l

Oběžná aktiva pol.51+75+89+119+124 l
Zásoby
- MaterLál na skladě (112) l
- Pořízení materiálu a Hater. na cestě (Ill nebo 119) l
- Nedokončená výroba (121) l
- Polotovary vlastni výroby (122} I
- Výrobky (123) l
- zvířata (124) l
- Zboží na skladě (132) I
- Pořízeni zboží a Zboží na cestě (!31 riebo 139) l
Zásoby celkem pol. 43 až 50 l
Pohledávky
- Odběratelé (311) l
- Směnky k inkasu (312) l
- Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) l
- Poskytnuté provozní zálohy (314) I
- Pohledávky za rozpočtové příjmy (315) I
- Oscatrii pohledávky (316) l
- Pohledávky zaniklé čká (317) l
- Fohledávky z výběru dan! a cel (318) l
Součet pol. 52 až 57, 214 a 215 I
- Pohledávky za účastníky sdruženi (358) l
- Sociálni zabezpečení a :dravotn1 pojištění (336) l
- Daň z příjmů (341) I
- Ostatní přímé daně (342) l
- Daň z přidaně hodnoty (343) I
- Ostatní daně a poplatky (345) l
- PQhľedávky pevných termínových operaci a opci(373) l
Součet pol. 61 až 64 l
pQhledávky v zahraničí (371) l
Pohľedávky tuzemské (372) l
Součet pol. 207 až 208 I
- Nároky na dot. a osť, zúčt. se stár. rozpočt. (346) l
- Nároky na dotace a ost. zůčt. 5 rozpočtem ŮSC (348) l
Součet pol. 67 až 68 l
- Pohledávky za zaměstnanci (335) l
- Pohledávky vydaných dluhopisů (375) I
- jiné pohledávky (378) l
- Opravná položka l: pohledávkám (391) l
Součet pol. 70 až 73 l
Pohledávky celkem POL. 58+59+60+65+66+209+69+74 l

043
044
045
046
047
048
Q49
050
051

052
053
054
055
056
057
214
215
058
059
060
061
062
063
064
065
066
207
208
209
061
068
069
070
071
on
073
074
U75

11,861.19 l
l

l 0.00 l
l 0.00 l
l 0.00 l
l 0.00 l
l 0.00 l

0.00 l
l 0.00 I

0.00 I
l 0.00 l

l 0.00 l
0.00 l
0.00 I

l 994.10 l
I 96.25 l
l 0.00 l
I (LOCi l
l 0.00 l
l 1,090.35 l
l 0.00 l
l 0.00 l
l 0.00 l
l 0.00 l
l 0.00 l

0.00 I
l 0.00 l
l 0.00 l

0.00 l
l 0.00 l

0.00 l
l 0.00 l

0.00 l
0.00 l

l 0.00 l
0.00 l

l 0.0(J l
l 0.00 l

0.00 l
l 1,090.35 l

8,765.34 l

0.00 l
0.00 l
0.00 I
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

0.00 l
0.00 l
0.00 l

1,305.19 l
96.25 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

1,401.44 l
0.00 l
0.00 I
0.00 I
0.00 l
0.00 I
0.00 l
0,00 l
0.00 I
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

1,401.44 l



PIÚZO PRAHA - 2009/40
(jAGANIZACÉ: KAP-34 3

'jÝKAZNIC'ľVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOZEK STÁTU - SUF1ÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

Strana: 3/ 12
2ĚL0I.2010 11:29

: Název položky Účet l PO1.| SLav k 1.1.2009 l Stav k 31.12.2009 l

ll a l b l l l 2 l

Ii 3. FinanCni majetek l l l
Pokladna (2611 l 076 l 0.00 l 0.00 l

i - Peníze ria cestě (+/-2621 l 077 l 0.00 l 0.00 l
- Ceniny (263) l 078 l 23.70 l 23.30 l

l Součet poĺ. 76 až 78 l 079 ( 23.70 l 23.30 l
Běžný účet (241) l 080 l 0.00 l 0.00 l

l - Běžný účet fondu kulturních a sociál. potřeb (243) l OBI l 790.25 l 786.49 l
l - cmatni běžné účty (245) l 082 l 6,126.43 l 6,312.32 I
l - Vklady v zahraniční měně v tuzemských bankách (246) l 210 l 0,00 l 0.00 l
l - Účty spravovaných µrostředků (247) l 2i6 l 0.00 l 0.00 l
l - SQůhrnné účty (248) l 217 l 0.00 l 0.00 l
l - Účty pro sdílení dani, cel ä dělené správy (249) l 218 l 0.00 l 0.00 l
i Součet pol. BD až 82, 210 a 216 až 21B l 083 l 6,916.68 l "1,098.81 l
l - t'lajetkové cenné papíry k obchodování (251) l 084 l 0.00 l 0.00 l
ĺ - Dlužné cenné papíry k obchodováni (253) l 085 l 0.00 l 0.00 l
I - Ostatní cenné papíry (256) l 086 l 0.00 l 0.00 l
l - pořízeni krátkodobého finančního majetku (259) l 087 l 0.00 ) 0.00 l
l Součet pol. 84 až 87 l 0% l 0.00 I 0.00 l
l Finanční majetek celkem pol. 79+BU88 l 099 l 6,940.38 l 7,122.11 l
l 4. Účty mzpôčtového hospodařeni a další účty mající vztáhl l j
l l: rozpočt. hospodařeni a účty mimorozpočt. prostředků l l l l
l - Základni běžný účet (231) l 090 l 0.00 l 0.0Ů l
j - vkladový výdajový účet (232) l 091 l X l 0.00 l
l - příjmový účet (235) l (192 l X l 0.00 l

Běžné účty peněžních fondů (236) l 093 l 0.00 l 0,0C l
l - Běžné účty stármich fondů (224) l Ů94 l 0.00 l 0.0(1 l

- Bělině účty finančních fondů (225) l 095 l 3,830.46 l 241.79 l
l Součet pol. 90 až 95 l 096 l 3,830.46 l 241.79 l
l - Poskytnuté dotace organizačním složkám státu (202) l 097 l X l 0.00 l

Poskytnuté dotace vkladovému výdajovému účtu (212) l 098 l X l 0.00 l
l - Poskytnuté přisp. a dotace prisp. organizacím (203) l 099 l X l 0.00 l
l - Poskytnuté dotace ostatním subjektům (204) l 100 l x l 0.00 l
l - Poskyt:nuEé piSisp. a dotace PUSP. organizacím (213) l 101 l X I 0.00 l
l - Poskytnuté dotace ostatním subjekUm (214) l 102 l x l 0.00 l
l Součet pol. 97 až 102 ĺ 103 l X l CLOD l
l - Poskytnuté návratne fin. výpomocí mezi rozp, (271) I 104 l 0.00 l 0.00 l
( - Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvk. org. (273) I Z05 l 0.00 l 0.00 l
l - PQskY[nuté přech. výpomoci podnikatel. subj. (274) l 106 l 0.00 l 0.00 l
l - Poskytnucé přechodné výpomoci ostatním org. (275) I 107 l 0.00 l 0.00 l
I - Poskytnuté přechodné výpomoci ťyztckým osobám (277) l 108 l 0.00 l 0.00 l
l Součet pol. 104 až 108 l 109 l 0.00 l 0.00 l
l - LimLty výdajů (221) l 1ic1 l x l 0.00 l
l - Zúčtování výdajů územních samosprávných celků (218} l Ill l X l 0.00 l
l - MaĽeriálni náklady (410} l 112 l X l 0.00 l
J - Služby a náklady nevýrobní povahy (420} l 113 l X l 0.(jň l
l - Cestovné a ostatní výplaty fyzickým osobám (430) l 114 l X l 0.00 l
l - Mzdové a ostatmi osobní náklady (440) l 115 l X l 0.00 l
l - Dávky socíálnihu zabezpečeni (450) l 116 I X l 0.00 l

Manka a škody ('160) l 117 l X l 0.00 l
l - Úroky (471) l 219 l X l 0.00 l
l - Penále a poplatky (472) l 220 l X l 0.00 l

- Kursové ztráty (473) l 221 l X l 0.00 l
l - Finanční náklady (474) l 222 l X l 0.00 l
l Součet poL. 112 až 117 a 2i9 až 222 l 118 l X l O.OQ
l E'rostř. rozp. hospod. celkem p, 96+103+109+1104lll+118 l 119 l 3,830.46 l 241.79 l



""íl':

HŮZO PRAHA - ?009/4Q
ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANI ZAČNĹCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

Strana: 4/ 13
28.01.2010 11:29



MÚZO PRAHA - 2009/40
ORGANIZACE: KAP-343
FA SI'J A

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

Strana: 5/ 14
28.1J1.20IQ 11:29

l Název položky Účet l Pol.l Stav k 1.1.2009 l Stav k 31.12.2QQ9 l
l " Ĺ
l a ( b I I l 2
l
lC. vlastni zdroje kryti ... (130+131+213+!38+I41*151+l58) l 126 I IEJ3,638.83 I 188,766.73 l
l l. Majetkové fondy l l l l

Fond dlouhodobého majetku (901) ĺ 127 l 177,017.96 l 186,100.23 l
ô - Fond oběžných aktiv (902) I 128 l 0.00 l 0.00 l

- Fond hospodářské činnosti (903) l 129 l 0.00 l 0.00 l
' - Oceňovací rozdíly z přeceněrií maj- a závazků(+/-909) l 130 l 0.00 I 0.00 l
í Majetkové fondy celkem pol. 127 až 129 l 131 l 177,0!7.96 l 186,100.23 l
0 Finanční a peněžní fondy l l l
l Fond privatizace (904} l 211 l 0.00 l 0.00 l
i ostatní fondy (9051 l 212 l 0.00 l 0.00 j
\ Součer poľ. 211 až 212 l 213 l 0.00 l 0.00 l
l - Fond odměn (911) l 132 l 0.00 l 0.00 l
i - Fond kulturních a sciáínlch potřeb (912) l 133 l 787.39 l 761.60 l
l - Fond rezervní (9!4) l 134 l 3,830.46 l 241.79 l
l - Fond reprodukce majetku (916) l 135 I 0.00 l 0.00 I
l - Peněžní fbndy (917) l 136 l 0.00 I 0.00 l
l - jiné finanční fondy (918) l 137 l 0.00 l Q.00 l
l Finanční a peněžní fondy celkem pol. 132 až 137 l 138 l 4,617.85 l 1,003.39 l
l 3. Zvláštni fondy organizačních složek Státu l
l - Štátni fondy (921) l 139 l 0.00 l 0.00 l
i - Ostatní zvláštní fondy (922} l 140 l 0.00 l 0.00 l
l - Fondy Evropské unie {924) l 203 l 0.00 l 0.00 l
l Zvláštni fondy OSS celkem pol. 139, 140 a 203 I 141 l 0.00 l 0.00 l
l 4. zdroje k-ryti prostředků rozpočtového hospodaření l l l l
l - Financováni výdajů organizačních složek státu (201) l 142 l X l 0.00 l
l - Financování výdajů územních samosprávných celků(211) l 143 l X l 0.00 l

- Bankovní účty k: limitům organiz. složek státu (223) l 144 l X l 0.00 I
l - Vyúčtováni rozpočt. příjmů z běžné čin. OSS (205) l 145 l X l 0,00 l
i - vyúčtováni rozpoč. příjmů z běžné činnosti ŮSC (215) l 146 l X I 0.00 l
i - Vyúčtováni rozp. příjmů fin. maj. OSS (206) l 147 I X l 0.00 l

Vyúčtováni rozp. příjmů fin. maj. ŮSC (216) l 148 l x I 0.00 l
l - Zúčtováni příjmů územních samosprávných celků (217) l 149 l x l 0.00 l
l - Přijaté návratné finanční výpomDci mezi rozp. (272) l 150 l 0.00 l 0.00 l
l zdroje kryti prost. rozpočt. hosp- celkem p.142 až ISO l 151 l 0.00 j 0.00 l
l 5. výsledek hospodařeni l
l a) : hospodářské činnosti územních samosprávných celků l l l l
l a činnosti příspěvkových organizaci l l l l
l - výsledek hospodařeni běžného účet. obdobi(+/-963) j 152 l x l 0.00 I
l - Nerozděl. zisk, neuhrazená ztráta min.let(+/-932) l 153 l 0.00 l 0.0(1 l
l - výsledek hcjspodařeni ve schval. řízeni (+/-931) l 154 l 0.00 l X l
i b} Převod zúčtováni příjmů z minulých let ("/-933) l 155 I 0.00 l 0.00 l
l c) Saldo výdajů a nákladů (+/-964) l 156 l 1,906.17 l 1,566.86 l

d) Saldo příjmů a výnosů (+/-965) l 157 l 96.25 l 96.25 l
l Součet poľ. 152 až 157 l 158 l 2,003.02 l 1,663,11 l
l
ID. Cízl zdroje pol. 160+166+1B9+196+201 l 159 l 5',240.33 l 6,098.83 l
i l. Rezervy l l l l
l - Rezervy zákonné (941) l 160 l 0.00 l 0.00 l
l 2. Dlouhodobé závazky l l l l

- Vydané dluhopisy (953) l 161 l 0.00 l 0.00 l
l - Závazky pronájmu (954) i 162 l 0.00 l 0.00 l
l - Dlouhodobé přijaté zálohy (955) l 163 l 0.00 l 0.00 l

- Dlouhodnbě směnky k úhradě (958) I 164 I 0.00 l 0.00 I
0 - Ostatní dlouhodobé závazky (959) l 165 l 0.00 l 0.00 l
i Dlmuhodobé závazky celkem pcL. 161 až 165 j 166 l 0.00 I 0.00 l



MUM) PRAHA - ?009/4Q
ORGANIZACE: KAE'-343

l

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

UČe t l pol . l

Strana: 6/ 15
28.01.2010 11:29

Název položky Stav k 1.i.2DO9 ( stav k 31.12.2009 l

l ""
l 3. Krát kodobé závazky I l
l
l
l
l

l
l

l
l

l
l
I
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l

- Dodavatelé
- Směnky k úhradě
- PH]a[é zálohy
- Ostatní závazky
- závazky zaniklé CKA
- Závazky zálohy daní
- Závazky výběru dani a cel
- Závazky ze sdíleni dani a cel
- Závazky pevných termínových
Součet poj.

l l
(321) l 167 I
(322) l 168 l
(324) l 169 l
(325) l 170 l
(326) l 223 l
(327) l 224 l
(328) j 225 l
(329) l 226 l

operaci a opci (373) j 171 l
167 až 171 a 223 až 226 I 172 l

- Závazky z upsaných nesplač. cen. pap. a vkladů (367) ĺ 173 l
- Závazky k účastníkům sdruženi (368) l 174 l
Součet pol. 173 až 174 l 175 l
- Zaměstnanci (331) l 176 l
- Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) l 177 l
SQůčet poI. 176 až 1"/7 l 1% l
- Závazky ze sociálního zabezp. a zdravot. poj. (336) l 179 l
- Daň 2 příjmů
- Ostatní přimě daně
- Daň z přidané hodnoty
- Ostatní daně a poplatky
Součet

(341) l IBO I
(342) l lál l
(343) l 182 l
(345) l 183 l

poI. IBO až 183 l 184 l

529.73 I
0.00 l

241.79 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0,00 l
0.00 l
0.00 l

771.52 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

2,942.39 l
0.00 l

2,942.39 l
1,614.56 l

0.00 l
544.18 l

0.00 l
0.00 l

- vypořádáni ptepl. dot. a osť. záv. se st. rozp.(347)
- Vypoř. přepl. dot. a osť. závazků s rozp. ŮSC (349)
Součet po!. 185 až 186
- ,jiné závazky (379)
Krátkodobé závazky celk. p.172+175+178+179+l84+187+188

l !85 I
544 .18

0.00
0.00

l 4. Bankovní výpomoci a půjčky
l - Dlouhodobé bankovní úvěry

l 186
l 187
l 188
l 189

l
l

l
l
Ĺ

- Krátkodobě bankovní úvěry
- Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)
- Vydané krátkodobé dluhopisy
- Oscarní krátkodobé závazky (fin. výpomoci)

(951) l 190
(281) l 191
(282) l 192
(283) l 193
(289) l 194

až 194 l 195
192+195 l 196

l
(383) l 197
(384) I 198
(387) I 199
(389) l 200

až 200 l 201

l
I

l
l

l

Součet
Bankovní

l 5. Přechodné
l - výdaje
' - výnusy

- Kurzově
- Dohadně

pol. 193
výpomocí a pŮjčky celkem pol. 190+191+
účty pasívni

příštích období
příštích období
rozdíly pasívni
účty pasívni

I
l

l Přechodně účty pasivní celkem pol. 197

222.95 l
0.00 l
0.00 Í
0,00 l
0.00 l
0,00 l
0.00 l
0,00 l
0.00 I

222.95 l
0.00 l
0.00 l
0.00 I

2,691.49 l
0.00 l

2,691.49 l
1,600.45 I

0.00 l
505.86 l

0.00 l
CLOD l

505.% l
0.00 I
0.00 l
(1.00 l

219.5ě l
5,240.33 l

l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

l
0.00 l
0.00 l
0.00 I
0.00 l
0.00 l

0.00 l
226.18 l

6,098.83 l
l

CLOD l
0.00 I
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

0.00 l
O. 00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

l
l PASIVA CELKEM poI, 126 + 159 l 202 l 188,879.16 l 194,865.56 l

l Odesláno dne: Razítko" Podpis odpovědné podpis osoby odpovědné Okamžik sestaveni: l
: U on osfbý: t l l

l

za sestaveni: l, 28·01/2010, 11:29 l

: h4Ac'í S 'A"e· ?/,ul(z'h7' Ď/L'L'i'P l
: % Telefon: ,
I



j

HŮZO PRAHA - 2009/4Q
ORGANIZACE: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGAJ·1IZAČNÍCH SLQŽEK STÁTU - SUMÁŘ
PŘÍLOHA

Příloha č. 3 k: vyhlášce č. 505/2002 Sb.
ve znění pozdějších předpisů,
s účinnosti pro organizaCni složky státu,
státní fondy, územní samosprávné celky
a příspěvkové organizace

Část 2 (S 24 odst. 3 vyhlášky č. 505Ĺ2002,Sbj

OKEČ:

(v tis. KČ na dvě des.mista)

Sěst.avená k 31.12.2009

Strana: 1/ 16
28.01.2010 11:?9

Název nadřízeného cnuänu:
ŮOQÚ

Název, sídlo a právni forma
účetní jednotky:
Úřad pro ochranu osobních
údajů
pplk. Sochora 27
no DO Praha 7
Organizační složka státu

' l Pol.l stav k 1.1,2009 l Stav k 31.12.2009 l
Název položky l l l

' Ičislol L I 2 ĺ
li Datace celkem na dlouhodobý majetek ze státního rozpočtu l l l X I 0.00 l

l : toho: systémově dotace na dlouhodobý majetek I 2 l X. 0.00 l
z toho: na vědu a výzkum l 3 l X l 0.00 l

l na vzděláváni pracovníků l 4 l X l 0.00 l
l na informatiku I 5 l X l 0.00 l
' individuálni dotace na jmenovité akce l 6 l X l 0.00 l
ĺ E'řLjaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek l 7 l X l 0.00 l
l ?řijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu ÚS.C l 8 l X Ĺ 0.00 l
l přijaté příspěvky a dotace na provoz ze státního rozpočtu l 9 ( X l 0.00 l

z toho:příjaté příspěvky na provoz cd Uizovatele l 10 ( X ĺ 0.00 l
l z toho na:výzkum a vývoj l 11 l X ĺ 0.00 l
l vzdělávání pracovníků l 12 l X l 0.00 l
l informatiku l 13 l X l 0.00 l

přijaté dotace na neinvestiční náklady související l l l l
l s financ. programů evidovaných v ISF'RQFIN od zřiz, l 14 l x l 0.00 l
l přij.prosr.ř.na vy od poskyt.jíných než od zřiz. l 15 l y. l 0.00 l
l přijacě prostředky na výzkum a vývoj z rozpočtu ůsc l 16 l JC l 0.00 l
l Příj.prostřed.na výzkum a vývoj od příjemců účelové podpory l 17 l X l 0.00 l
l přijatě prostředky na provoz ze zahraničí l 18 l x l 0.00 l
l přijaté píispěvky ä dotace celkem na provoz 2 rozpočtu ŮSC l 19 l X l 0.00 l
i přijaté příspěvky a dotace na provoz z rozp. státních fondů l 50 l X l 0.00 l

přijaté dotace celkem na dlQuhodobý majetek z rozp. st.fondůl 51 l x l 0.00 l
l Poskytnuté návratné finanční výpomoci. mezi rozpoČty - KU l 20 l 0.00 I Cl.00 l
l poskytrmté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - obci l 2! l 0.00 l 0.00 l
l PřřjaLé návratriě finanční výpomoci mezi rozpočty - ze SR l 22 I 0.00 I 0.00 l
l přijaté návratné finanční výpoíncmL mezi rozpočty - od KU l 23 l 0,00 l 0.00 l
l príj. návratně Ein. výpomoci mezí rOzpočty-od obce l 24 l 0.00 l 0.00 l
l Při]. návratné firi. výpomoci mezi rozpočty-od státních fondůl 25 l 0.00 l 0.00 l
l přij. návrauié fin. výpomoci mém. rozpočty-od ost.veř.rozp. l 26 l 0.00 l 0.00 l
l Poskytnuté ptechodrié výpomoci po - OSS (účet 273)| 27 l 0.00 l 0.00 l
ĺ Poskytnuté přechodné výpcmoct po - krajským ůřadem(účet 273)( 28 l 0.00 l 0.00 l
l poskytnuté přechodně výpomocí po,_ obci (účet 273)1 29 l 0.00 l CLOD l

Krátkodobé bankovní úvěry tuzems.é (účet 281)1 30 l 0.00 l 0.00 l
l Kráu:odobé bankovní úvěry zahraniční (účet 281)| 31 l 0.00 l 0.00 l
ĺ Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (účet 283)| 32 l 0.00 l 0.00 I
l vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí (účet 283)| 33 l 0.00 l 0.00 l
ĺ Ostatní krát):.závazky (fj.n. výpomoci) tuzemské (účet 2(39)| 34 l 0.00 l 0.00 l
I Ostatní krátk.závazky (fi.n. výpornocil zahraniční (účet 289)| 35 l 0.00 l 0.00 l
l Směnky l: úhradě tuzemské (účet 322)1 36 l 0.00 l 0.00 l
l Směnky k úhradě zahraniční (účet 322)1 37 l 0.00 l 0.00



MUZO PRAHA - 2009/'1Q
CjRGANIZACE: KAP-34 3

VÝKAZNICTVÍ QRGANIZAČNICH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
PŘÍLOHA

Strana: 2/ 17
2Q.0I.201O 11:29

l Pol . l
l l
l číslcl

Stav k 1.1.2009 I
Název položky

SLav k 31,12.20(19

l 1 I 2 l

ĺ Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 951)1 38 l
l Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 951)1 39 l
l Vydané dluhopisy tuzemské (účet 953)1 40 l
l vydané dluhopisy zahranični (účet 953)1 41 l
l Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské (ijčeĽ 958)1 42 l
l Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční (účet 950)1 43 l
l Qstatni dlouhodobé závazky tuzemské (účet 959)| u l
ĺ Ostatní dlouhodobé závazky zahĽar)iční (účet 959)1 45 l
i ľjakaupené dluh. a směnky ľ: inkasu celkem(z účtů 063,253,312)| 46 I
l toho: krátkodobě dluh. a směnky ŮSC (z účtů 253 a 312)1 47 l

komunální dluhopisy ŮSC (z účtu 063)| 48 l
l Qst.dluh. a směnky veř.rozp.(z účtů 063,253,312)1 49 l
l splatně závazky pojist.na soc.zab. a přisp.na st.pol.zaměst.| 52 l

Splatně závazky veřejného zdravotníha pojištěni l 53 l
l Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných fin. organůl 54 l

0.00 l 0.00 l
0.00 l 0.00 l
0.00 l 0.00 l
0.00 l 0.00 l
0.00 l 0.00 l
0.00 I 0.00 l
0.00 l 0.09 l
0.00 l 0.00 I
0.(10 l 0.00 I
0.00 l 0.00 l
0.00 l 0.00 I
0.00 l 0.00 I

1,135.18 l 1,129.06 I
465Ĺň l 485.50 l
505.86 l 544.18 t

~~ ~
f drie : Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné Okamžik sestaveni: l
l "GW>\ °'oby' L l l '" '"'taveni: 28,01 201f 11:29 l

11'^ Ĺ) /'^'É. ,7//'/ /.(Elµ/P aim Dlvt""A '
ĺ e, C~j "' . =. l'í' ek T·leťon:
l -ľ- l



Tabulka č, 1
Strana 1

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členění rozpočtově skladby

Období leden až prosinec 2009
KAPITOLA. 343 Úřad pro ochranu osobních údajů

Rozpočet 2009 % Index
UKAZATEL Skutečnost 2008 schváleny po změnách Skutečnost 2009 plněni Sk2009/Sk08

3 2 3 O
O 1 2 3 4 5

PŘÍjMY
Daně z příjmů fyztckych osob

v tom Daň z příjmů fyzických osob
ze ZáVlS|é činnosll a funkčních poZitků
Daň z příjmů fyzických osob ' , """" '" '
ze samostatně výdělečné čmnosb
Daň z příjmů fyzických osob
z kapilálovych výnosů

Dané z příjmů právnšckych osob ,

Daně z př//mů, zisku a kapifá/ových výnosů

Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku

v tom Daň z pňdané hodnoty
— F

Zvláštni daně a poplatky ze zboží a služeb v tuzemsku
_ _Daně ze zboží a služeb v tuzemsku

Daně a poplatky z provozu motorových vozldel

Poplatky a odvody v oMasti žlvotn|ho prostředí ""')
_ __. _ _ . _Mislni poplatky z vybraných činnosti a služeb
_Ostalni odvody z vybraných ännosti a služeb

Správni poplatky

Daně a poplatky z vybraných č/nnast/a služeb

Daně a cla za zboží a sluZby ze zahramů

v tom Clo

Podíl na vyhraných cIech

Daně a cla za zbožl a služby ze zahraničí

Dané z majetku

Daně z majelkových a käpltábvých převodů

v lom: Daň dědická, darovací a z převodu nemoviKj$ti

Majetkové daně
Pcjistné na sociálni zabezpečeni
a piispěvek na státní pohtiku zaměstnanosti ")

z tohc Pojistné na důchodové pojištěni
(Z PSP 161a 162)

pojistně na veřejné zdravotní pojištěni

pojistné ria úrazové pojištěni

Zrušené daně z objemu mezd
pojistné na sociálni zabezpečení,
příspěvek na stätnl po/iúku zaměstnanosti
a veŇ/né zdravotní pojištěni

Ostatní daňavé příjmy

Ostatní daňové př/imy

DAŇOVÉ PŘÍjMY CELKEM
{daně, poplatky, pojistné}

z daňových příjmů celkem
příjmy z danfa poplatků

v tis. Kč



Tabulka č 1
Strana 2

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby

Období leden až prosinec 2009
KAPITOLA 343 Úřad pro ochranu osobních údajů VtlS. KČ

Rozpočet 2009 Index

UKAZATEL Skulečnost 2008 schváleny po změnách Skulečrjost 2009 Sk2009/Sk08

3 2 3 O
O 1 2 3 4 5

Fřijmy z vlastni čtnnosu

Odvody přebytků orgamzaci s přímým vztahem

z toho Odvody přispěvkovych argamzaci

Ostatní odvody přispěvkových orgamzaci

Příjmy z pronájmu majetku

Příjmy z úroků a realizace hnančniho majetku 2,54 2,11 83,07

Soudní poplalky
př/jmy z vlastní činnosti a odvody pňebyfků
organ/zac/ s př/mým vztahem 2,54 2,11 83,07

Pňplé sankční platby 352,33 1 720,20 488,24
Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy
z hnančniha vypořádáni předchozích let

přijaté sankčn/platby a vratky transferů 352,33 1 720,20 488,24
Příjmy z pmdeje krátkodobého a drobného
dlcuhodobéM majetku

Ostatní nedaňové příjmy (PSP 233 zrušeno) 190,49 221,81 116,44

Příjmy z vyuäváni výhradních práv k přírodním zdrojům

příjmy za využíváni dalších majetkových práv

Dobrovolné poµstné
příjmy z prude/e nekapitálového majetku
a ostatn/nedaňové pňj'my 190,49 221,81 116,44
SpIálky pŮjčených prostředků od podmkatelských subjektů
Splálky půjčených prostředků od obecně prospěšných
společnosti a podobných subjektů
Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů
ústřední úrovně
Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů
Uzemni úrovně
Splátky půjčených prostředků od zřízených
a padohných subjektů

Splátky půjčených prosl/edků od obyvalelstva

Splátky půjčených prostředků ze zahraničí

Splátky za úhradu dluhů nebo dodávek

přijarě splátky půjčených prostředků

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 545,36 1 944,12 356,48

Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného) 177,66

Ostatni kapitálové příjmy
Pňj°my z prodeje dlouhodobého majetku
a ostatnlkapitálové př//my 177,66

příjmy z prodeje akcbi a majetkových pod||ů

Příjmy z prodeje akcii a majetkových pod//ů

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY CELKEM 177,66

Nainvcstični pňjalé transfery od veřejných rozpoČtů ústř úrovně

z toho Neinvestiční pi'evoáy z Národního fondu
Neinvestični přijatě transfery od veřejných mzpoäů
územní úrovně

Převody z vlastních fondů 919,46 1 109,06 120,62

Neinvestiční pňjaté transfery ze zahraničí 51,23

z toho Neinveshčni transfery přijaté od Evropské unie 51,23

přtjalé kompenzační platby z rozpočtu Evropské unie

Neinvesbčni přijaté transfery ze státních finančních akliv

Neinvest/čn/při/até transfery 919,46 1 160,29 126,19

lnveslični pňjaté transfery od veřejných rozpoč1ů ústřední Úrovně 42 500,00
z toho 1nves%i převody z Námdniho fondu 42 500,00

InvestičM přůaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně

Investiční přijalé transfery ze zahraničí

z toho lnvesttčni transfery při/äté od Evropské unie

lnvestični pňjalé transfery ze stálnich finančních aktiv

lnvestičnl při/atě transfery 42 500,00

PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM 919,46 42 500,00 1 160,29 2,73 126,19

PŘÍJMY STÁTNĹHO ROZPOČTU CELKEM 1 642,48 42 500,00 3 104,41 7,30 189,01

Konkolni součet (seskupení položek) 1 642,48 42 500,00 3 104,41 7,30 189,01"



Tabulka č. 1
Strana 3

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby

Období ' leden až prosinec 2009
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů

Rozpočet 2009 % Index
UKAZATEL Skulečnost 2008 schválený po změnách Skutečnost 2009 plném Sk2009/Sk08

3 2 3 O
O 1 2 3 4 5

VÝDAJE

PIaty 38 320,82 39 465,00 39 465,00 39 465,00 100,00 102,99
v lom Platy zaměstnanců v pracovmm

poměru 29 341,72 30 493,00 30 493,00 30 493,00 100,00 103,92
Platy zaměstnanců ozbmjených
sborů a sbZek ve s|užGbnim poměru
Platy státních zaměstnanců
ve správnich úřadech
Platy zaměstnanců v pracovním
poměru odvozované cd plalů
ústavních čmŕtelů 8 979,10 8 972,00 8 972,00 8 972,00 100,00 99,92

Ds1alnl platy

Ostatní platby za provedenou práo 2 207,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 100,00 101,50

vlom Ostatní osobní výdaje 1 807,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 100,00 107,36
Platy předslawIelů sIátni mocí
a některých orgánů

Odměny aenů zaslupi1els1ev obci a kmjů

Odstupné 400,00 300,00 300,00 300,00 100,00 75,00

Odbytné

Odchodné
Náležilosú osob vykonávajicich
vojenská cvičeni a další vcjenskou
službu
Ostatní platby za provedenou práci
jinde nezařazené

Povinné pDj)strlé placené zaměslnavalelem" 14 207,98 14 181,00 14 181,00 14 181,00 100,00 99,81

z toho: pojistné na sz, piisp na po1iliku zaměstnanosti,
veřejné zdravotní pojištěni a ostatní povinné
poµstné placené zaměstnavatelem 14 207,98 14 181,00 14 181,00 14 181,00 100,00 99,81

Odměny za užiti duševního vIastnicNi

Mzdové náhrady
výdaje na platy, omm/platby za provedenou
präcl a po/jstné _ 54 735,80 55 886,00 55 886,00 55 886,00 100,00 102,10

Nákup materiálu 1 985,86 3 160,00 2 665,00 1 547,09 58,05 77,91

Úmky a ostatní finanční výdaje 13,68 27,00 _ 27,00 10,40 38,52 76,02

Nákup vody, paliv a energie . 1 583,26 2 380,00 2 125,00 1 812,36 85,29 114,47

Nákup služeb 14 372,50 19 642,00 18 833,00 15 141,83 80,40 105,35

Ostatní nákupy 5 469,11 7 426,00 6 876,00 5 832,83 84,83 106,65

ztoho Opravy a udržováni 1 705,24 2 998,00 2 598,00 2 233,73 85,98 130,99

Cestovné (tuzemské Izahranlčnl) _ 2 501,54 2 626,00 2 626,00 2 452,22 93,38 98,03

Poskylnulé zálohy, jistiny, záruky a vládni úvěry
výdaje sQuvlsejic| s neinvestičními nákupy, příspěvky.
náhrady a věcné dary 2 090,68 2 910,00 2 615,00 2 123,56 81,21 101,57

Neinvestičnl nákupy a souvisej/ci výdaje 25 515,09 35 545,00 33 141,00 26 468,07 79,87 103,73
Neinvestiční transfery podmkalelským subjektům

Nanvestični transfery neziskovým a pM.argamzacim

z toho Neinvesbčni transfery občanským sdružením
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým
a podobným oWamzacim

Nemveslični nedMačni transfery
podnikatdským subjektům
Nemvestični nedatačni transfery
neziskovým a pod organizacím

Nemvestični transfery v sDuv|s|ost| s nemocenským pojištěním

Neinvestiční ľmnsfeiy soukromoprávnim subjektům
Neinve5tlčni transfery veiejným mzpočtům
ústřední úrovně

z toho: Neinvestiční transfery státním fcndům
Nemveslični transfery fondům sociálniho
a veřejného zdravotnlho pojištěni
Ne|nvest]čni transfery prostředků
dj státních finančních aktiv

V tis. Kč



Tabulka č 1
Strana 4

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členění rozpočtové skladby

Období leden až prosinec 2009
KAPITOLA' 343 Úřad pro ochranu osobních údajů V tis. Kč

RozpcCel 2009 % lnckíx
UKAZATEL Skutečnost 2008 schváleny po změnách Skutečnost 2009 plněni Sk2009/SkO8

3 2 3 (J
O l 2 3 4 5

Neinvesični transfery veřejným mzpoäům
územní úrovně

v lom' Neinvestični transféry obcím
Neinvestični transfery Dbám v rámci
souhrnného dotačního vztahu

Nemesůčni tmnsfery krajům
Neinvestični transfery krajům v rámci
souhrnného dolačniha vztahu

Nelnvest|ční 1ransfery regionálnim radám
Ostatní neinvestični transfery veřejným
rozpočlům územní úrovně

Neinvesbčni transfery píispěvkovym
a podobným organizaam

Převody vlastním fondům 765,72 790,00 790,00 789,44 99,93 103,10
z toho Převody fondu kullumich a souálnich potřeb

a sociálnímu fondu obci a krajů 765,72 790,00 790,00 789,44 99,93 103,10
Převody do fondů orgamzačnich sloZek státu

Ostatní neinveslični transfery jiným veřejným rozpočtům 2,98 15,00 28,00 13,10 46,79 439,60
Ne/nvesúčn/ tmnsfeíy veK/noprávn/m subjektům a
mezi peněžními fondy téhož subjektu 768,70 805,00 818,00 802,54 98,11 104,40

Soaálni dávky
Náhrady placené obyva1elsNu 560,00 560,00 120,00 21,43
Oslatni ne|nvestičnl transfery obyvatelstvu

Nelnvest/čn/ transfeiy obyvare/stvu 560,00 560,00 120,00 21,43
Neinves1ični transfery mezinámdnim organizacim
a nadnámdnim orgánům
z toho Odvody vlastních zdrojů Evropských

společenství do rozpočtu Evropské
ume podle daně z přidané hodnoty
Odvody vIaslnich zdrojů Evropských
společenstvi do rozpočtu Evropské
unie podle hrubého národního pmduktu

Nemvestični transfery cizím státům

Ostatní neŕnveshčni transfery do zahraničí

Neinvestičnl transfery do zahraničf
Neinveslični půjčené prostředky
podnikatelským subjektům
Nenvestični půjčené prostředky
neziskovým a podobným organizacím
NEinvestlční pŮjčené prostředky
veřejným rozpočtům ústřední úrovně
Neinvestični půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně
Neinveslični půjčené prostředky
příspěvkovým a pod. organizacím

Neinvesučnl půjčené prostředky obyvatelstvu

Neinveshčni pŮjčené prostředky do zahraničí

Ne/nvestičn/půjčené prostředky
Převody Národnímu fondu na spolufinancování
programu PHARE
Převody Národnímu fondu na 5pD|ufinancováni
programu 1SPA
Převody Národnímu fondu na spolufinancováni
programu SAPARO
Převody Národnímu fondu na spolufinancováni
komunitárních programů
Převody Národnímu fondu na spolufinancování
ostatních programů Evropský¢h společenslvi a ČR
Převody Národnímu fondu na spolufinancováni
souwsejicl s poskytnutím pomoa Cr ze zahraničí
Převody ze s1álniho rozpaäu do Národního fondu
na vyrovnáni kurzových rozdílů

Ostatní převody do Národního fondu

Ne/nvest/čn/převody Námdn/mu fondu

Oslaini nemvestični výdaje 212,00 212,00 100,00

Ostatní neinvestičn/výdaje 212,00 212,00 100,00

BĚŽNÉ VÝDAjE CELKEM 81 019,59 92 796,00 90 617,00 83 488,61 92,13 103,05



Tabulka č 1
Strana 5

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členění rozpočtové skladby

Období leden až prosinec 2009
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobnIch údajů V tis. Kč

ROzpoČet 2009 % Index
UKAZATEL Skutečnost 2008 schváleny po změnách Skulečncst 2009 plněni Sk2009/Sk08

3 2 3'0
O 1 2 3 4 5

pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 2 727,68 2 500,00 44 035,00 5 333,15 12,11 195,52

Pořízeni dlouhodcbého hmotného majetku 4 545,74 6 000,00 14 465,00 2 994,42 20,70 65,87

Pozemky

/nvestičn/nákupy a souvise//c/ výdaje 7 273,42 8 500,00 58 500,00 8 327,57 14,24 114,49
Nákup akcii a majetkových podílů

Nákup akcll a majetkových podílů

Invesličm lransfery podmkatelským subjektům :

lnvestični transfery neziskovým a pod cmamzacim '
lnvestični transfery veřejným rozpočtům
ú$tř6dni úrovně

z toho |nve5tjčni transfery státním finančním aktivům
lnvesličm transfery veřejným rozpočtům
územní úrovně

v tom Investični transfery obcím

Inveshčni transfery krajům
|nvgstlč11i tmnsfery obcím v rámci

souhrnného dcjlačniho vztahu
lnvesbčni transfery krajům v rámci
souhrnného dotačnihD vztahu

lnvesučni transfery reglonálnim radám
Ostatní lnvestiCni transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

lnveslični transfery příspěvkovým organizacím

lnveslični převody vlastním fondům

Invesfični transfery obyvatelstvu

hvestični transfery do zahrantčni

Investiční transfery

lnve5tjčni půjčené prostředky podmkalelským subjektům
lnve5tjcni pŮjčené prostředky neziskovým
a podobným organizacím
lnveshčni půjčené prostředky veřejným rozpočlům
ůstřodni úrovně
lnvestEni půjčené prostředky veřejným rozpočtům
územní úrovně
lnvestični půjčené prostředky přispěvkovým
a podobným organizacím

Investični pŮjčené prostředky obyvafelstvu

|nvestlčn| půjčené prostředky do zahraniči

/nvesr/čn/půjčené pmsfibdky
Investični převody Národnímu fondu na spoIuhnancováni
programu PHARE
hvestičnl převody Národnímu fondu na spdufmancováni
programu JSPA
Investiční převody Národnímu fondu na $pclunnanccjváni
pro0ramu SAPARD
lnvestični převody Národnímu fondu na spolu[inancováni
komunitámlch programů
lnvestični převody Námdnimu fondu na spoIufinancavánl
ostalnich programů Evropských společenstvi a Cr
lnvesúčni převody Národnímu fcndu na spolufinancováni
souvisejici s poskytnutím pomoci ČR ze zahraničí

Ostaní investičnl pFevocly do Národního fondu

/nvestičn/ převody Národn/mu fondu

Ostalní kap|tá|ové výcaje

Ostatní kapitálové výdaje

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 7 273,42 8 500,00 58 500,00 8 327,57 14,24 114,49

VÝDAJE STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 88 293,01 101 296,00 149 117,00 91816,18 61,57 103,99

Rozdíl příjmů a výdajů státního rozpočtu -86 650,53 -101 296,00 -106 617,00 -88 711,77

Kontrolni součet (seskupem poloŽek) 88 293,01 101 296,00 149 117,00 91 816,18 61,57 103,99



Tabulka č. 1
Strana 6

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby

Období ' leden až prosinec 2009
KAPITOLA. 343 Úřad pro ochranu osobních údajů v tis KČ

Rozpočet 2009 % Index
UKAZATEL Skulečnosl 2008 schváleny po změnách Skutečnost 2CK)9 plněni Sk2009/Sk08

3 2 3 Cl
O 1 2 3 4 5

FINANCOVÁNÍ

Krátkodcbé hnancovani

z toho, Krátkccjobe vydané dluhopísy

Uhrazené splátky kratkodcjby'ch vydaných

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky
Uhrazeně splálky kratkodcbych přijatých
pŮjčenych prostředků
Změna stavu krátkodobych prostředků
na bankovních účtech

Dlouhodobé financováni

z toho Dlouhodobé vydané d|uhjp|sy

Uhrazené spIalky dbuhodobých vydaných dluhopM

Financován/z tuzemska celkem

Krátkodobé financováni

Dlouhodobé financováni

z loho, Dbuhodobé vydané dluhopisy

Dlouhod3bé přijaté půjčené prostředky
Uhrazené splátky dbuhodobých pňjatých
půjčených praslředkú

Financování ze zahmničl celkem

Opravné položky k peněžním operacím

Opravné položky k peněžním operacím

FINANCOVÁNÍ CELKEM

Kontrola - rozdíl salda SR a ňnancování -86 650,53 -101 296,00 -106 617,00 -88 711,77

") Příjmy z pojistného na sz a příspěvek na pditiku zaměstnanosti se vykazuji v podrobnějším členěni položek
na PSP 161 a 162 rozp. skladby

*") Poznámka: Položky 1119, 1129, 1219, 1409 a 1529 (příjmy ze staré daňové soustavy) zahrnuty
v PSP 170 Ostatní daňové příjmy
položky 1122 a 1123 jsou příjmem územních samosprávných celků



Tabulka č. 2

Plněni závazných ukazatelů státního rozpočtu

Období : leden až prosinec 2009
Kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů v tis. Kč

Schválený Rozpočet Výsledek od Plněni
Ukazatele ř, rozpočet po změnách počátku roku v %

1 2 3 3. 2

Souhrnné ukazatele

příjmy celkem 0010 42 500,00 3 104,41 7,30

výdaje celkem 0020 101 296 149 117,00 91 816,18 61,57
Specifické ukazatele - příjmy

Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy
a přijaté transfery celkem 4301 42 500.00 3 104,41 7,30

Specifické ukazatele - výdaje

výdaje na zabezpečení plnění úkolů
Úřadu pro ochranu osobních údajů 4302 101 296 149 117,00 91 816,19 61,57

v tom:
výdaje spojené s výkonem předsednictví
ČR v Radě Evropské Unie 4303 1 629 1 629,00 1 162,25 71,35
ostatní výdaje na zabezpečeni plněni
úkolů Úřadu pro ochranu osobních údajů 4304 99 667 147 488,00 90 653,94 61,47

Průřezové ukazatele

Platy zaměstnanců a ostatní
platby za provedenou práci 4305 41 705 41 705,00 41 705,00 100,00
Povinné pojistné placené
zaměstnavatelem 'l 4306 14 181 14 181,00 14 181,00 100,00

Převod fondu kulturních
a sociálních potřeb 4307 790 790,00 789,44 99,93

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 4308 30 493 30 493,00 30 493,00 100,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru
odvozované od platů ústavních činitelů 4309 8 972 8 972,00 8 972,00 100,00

výdaje na programy vedené
v ISPROFIN celkem 4310 8 500 58 500,00 8 327,57 14,24

') povinné pojistné na sociálnl zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pDjistné na veřejné zdravotní pojištěnl



L' . 3

Kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů

Rozbor zaměstnanosti a čerpání mzdových prostředků

· . Změny rozpočtu 2009 podle § 23 Změny rozpočtu 2009 podle § 2JSchváleny rozpočet na rok 2009 Rozpočet 2009 po zmenách podle § 23 adslavec 1 písm. a]
odstavec 1 písm. b) ods:avec 1 písm c)

Pmstledky z toho: Pmsúedky ľ toho.
na platy Ostatní platby PrcMiedky PoČet Průmčr na pIaty Ostatnl platby přomředky Počet Průměr. Os1atnl platby Prastlcdky PUcI Cmatnl plalby PtO$tľec!ky PoČe!

a pľjlby La p:ovcdenou na platy zamem- pľz! a ostjlnl pMby za provedenou na platy mm. v pjal Za provedenou ria pIaty tam v za pmvcdcnou na pIaty zám. v
za provedenou práci nanců :a provedenou práci měním prác( točnlm práci rcčnřm
práci v tis Kč v lis icč v ti9. KC v kc prací v tis. Kč v tis. KC v tis, Kč průměru v Kč v119. kč v (Is. Kč průměru vlk. KČ v Ik. KC průměm

a 1 2 3 4 5 6 7 [J g 10 17 12 n 14 15 IE
l. Organizační složky státu

celkem 41 705,00 2 240,00 39 465,00 96 34 258 41 705,00 2 240,00 39 465,00 96 34 258 0,00 0,00 O 0,00 0,00 q
z toho
pmslředky na vědu a výzkum Cl,00 O 0,00 O
prostředky na plály přislušniků 0,0(J O O 0,00 O O 0,00 O 0,00 O

v tom
a) státní správa celkem 0,00 0,00 0,00 O O CLOD 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O

z loho
prostředky na vědu a výzkum 0,00 O čim O
prostředky na platy pňslušn[kŮ 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 O O 0,00 O 0,00 O
v tom'
ústřednl orgán státnl sp:ávy 0,00 o 0,00 O

OSS - slátní správa celkem 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 Q

SOBCPO celkem 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 0,0[) O O 0,00 0,0(1 O 0,00 0,00 O
Z 1oho:
prostředký na piaty pHsiušniků 0,00 o o 0,00 O O 0,00 o 0,00 o

b ostatní organiz. složky státu 41 705,00 2 240.00 39 465,00 96 34 258 41 705,00 2 240,00 39 465,00 96 34 258

ll. Přispěvkové ornarlizace 0jj[j o CLOD O

Ústředně řízené
OSSaPO celkem 41 705,00 2 240,00 39 465,00 96 J4 258 41 705,00 2 240,00 39 465,00 96 34 258 0,00 0,00 O 0,00 0,00 o

Poznámka:
Údaje schváleného rozµočfu, rozpočtu po změnách a skutečnos1i musí být shodné s Údajl v tabulce č. 1 - Bilance příjmů a výdajů slátniho rozpočtu za hodnocený lok a v tabulce G. 2 ·
Plněni závazných ukaíMelů 5|á|niho rozpočtu za rok 2DXk.
Prostředky na pIaty a ostatní platby za provedenou práci organlzačnich složek státu a mulové náklady příspěvkových organizaci uvede správce kapitoly v ¶1s. Kč na dvě deseunná místa.
Počet zaměstnanců, počet zaměstnanců v ročním průměru, průměrný roční přepočtený počet zaměstnanců a průměrný pla! se uvede pa zankrouhfeni v celých člslech (ii. bez desetinných misi).

Vo sĹoupcich 6 až 8 se uvedou údaje schvá|eného rozpočtu upravené o rozpočtová opatřeni prrjvndená podle § 2J odstavec 1 µIsm. a) zák. č. 21B/2000 Sb., rozpočtová pravidla ( lim se rotuml
přesun prostředků stálního rozpočtu v rámci závazných ukazatelů a mezi závaznými ukaía1e|j gancjvqným| zákonem a státním rozpočtu nebo v rámci závazných ukazatelů a meň závaznými
ukazatell stanovenými správcem kapitoly; závazné ukazatele stanovené správcem kapiloly jsou jÍm stanovené příjmy a výdaje podrôbněji členěné v rámci závazných ukazatelů stanovmých
zákonem o státním rozpočtu").
Ve sIoupciEh 11 až 1J se uvedou měny podle § 2J odstavec 1 písm. b) zákona e. 210/?0QD Sb., rozpočtová pravidla, nezahmuté do rozpočtu po změnách ve SI. 6 až 9 ( tlm se rozumí
povolené překročeni rozpočtu výdajů, kterým nedochází ke změně závazněhu ukazalelč, např. evidovaný nárok na pouŽili úspor z minulých lei}.
Ve sloupcich 14 až 16 se uvede vázáni prostředků slátnlho fUzpočtu v rámci rnzpačtu, ktením nedochází ke změně závazného ukazatele.
Ve sloupcích 17 aŽ 19 sq uvede skutečné čerpání všech prusIředků na pIaty a oslatni platby za provedenou práci v cqcq 20XX, tj. včetně použili úspor z minulých let (sI. 22 at 24), čerpáni
v dalších piipadech překiočenl povoleného MF (SI. 25 až 27J, čerpáni proslředků na podporu vědy a výzkumu (sI, 28), čerpám mimorozpočtových zdrojů (si. 29 až JI} a čerpáni póostšedků
vyčleněných na základě rozhodnu¶ vlády z limitů regulace zaměstnanosti (sI. J2 až J41.
Ve sIoupcl 20 sc uvedo podpora na vědu a výzkum poskytnutá poskytovatelem příjemci bez provedení rozpoCtovčho opatšenl podle § 10 zákom č. 130/2002 Sb.

SOBCPO je zkmka pro organizačnl složky státu vc složkách obrany, bezpečnns11, celní a právni ochrany. jednotlivé organizační složky státu - státní správa zahrnuji i skupiny slnžek stejného druhu.
V řádku "pmsti'edky na platy přislušniků" sq uvedou pmstiedky na pIaty poskytované podle zákona č. 36$/200J Sb,, o sluZebnim poměru přislušnlků bezpečnostnlch sborů
u přispěvkQvýGh organlzacá se ve sjoupclch prostředky na platy a oslalnl platby za provedenou práci uvedou mzdové náklady a ve sfoupclch ostatní platby za provedenou pmci se uvedou
osMni osobní náklady.
KapiloIa J3J MŠMT uvádí v čásu Íl. Piispěvkové organizace údaje v Cloněni pudle skupin arganlzaci v rozsahu rozpisu závazných limitů mzdových nákladů a počtu zaměstnanců na rok 2Ókx
{přlloha k rozpbu závazných ukaza¶elů slátniho rozpočtu na rok 20xx).

Vypmcova!: Hana Smutná, ľet
(p"jmeni, telefon, podpis)

Komrojava!' Ing. jaroslava Oivůká, Id.
(pĹijmenl, 1elefon, podpis}

Dalům: v Přáz2 dne 11. února 2020

l



Kapitola: 343 Úřad pro ochranu os
Tabulka č. 3

Čerpáni nároku na použHI úspor 2 - -. Čerpáni Čerpáni prosúedků vyčleněných z limitů
Skulečnost za rok 2009 minulých lot podle § 47 rozpočtovych čerpáni v dafšich pnpadech , .

pravidel překročeni povoleného MF prostředku cwpánl mlmorazpočtových zdrojů regulace zaměslnamsh včetněna souwsejiciho pcjčIu zaměstnanců
Píost!edky z toho: podporu Zůstatek
na platy Ostatnl platby Pmslfedky Průměr, Prúmčr. Oslatnl platby Peostl'edky Průměr. O$t3lňl platby Prostfedky Průměr. vědy cjslmní pldby Prostředky Průměr, OsMnl p1Mby Prostkdky Průměr fondu

a ostalnl platby za provedanou na platy Mepoét. pIat provedcnou na platy pFcpoCt. ta provedenou na platy pFepočt. a za pmvcdenou na pIaty pfepoů. provedenou na pjaty přepoČt. odměn
provedenou prád PoČet pácl počet práci počet výzkumu práci pam práci počet k 31.1L

práci v tas. KC v lis. KČ v tis. KC zamést, v KČ v t(ů. KČ v tis. KC v 118, KČ v H5. KČ z3měst. VHS. ICC v Cís. KČ v tis Kč zamést. v TIs. KČ v ťIs. Kč :rjmčst. 2009
a 17 1t9 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 jr 32 33 35 35

l. Organizační složky státu
celkem 41 705,00 2 240,00 39 465,00 91 36 140 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00
z tohn
Proslředky na vědu a výzkum 0,00 O
pra5|ředkV na platy přislušn[ků 0,00 O Q 0,00 O 0.00 O 0.00 O 0.00 Q

v tem"
a) stáh1[ správa celkem 0,00 0,00 Q,0(J O O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 o 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,(]0

z loho
proslibdky na vědu a výzkum CLOD O
proslředky na pMy p/islušnlků 0,00 0,00 O O 0,00 O 0.00 O CLOD O CLOD O
v lorn
ůstředn[ státní správy 0,00 O

OSS - státní správa celkem 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00

SOBCPO celkem 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 CI 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00
z toho:
prostředky na platy přislušnlků 0,00 O O 0,00 Q 0,00 O 0,00 O 0,00 O

b} ostatní organiz. složky státu 41 705,00 2 240,00 39 465,00 91 36 140 0,00 CLOD O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O CLOD 0,00 O 0,00

Il. Přispěvkové organizace 0,00 O O,(J0

Ústředně řízené

OSSaPO celkem 41 705,00 2 240,00 39 465,00 91 36 140 0,00 0,00 O 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 O 0,00 0,00 o 0,00

2



Tabulka č. 7
Výdaje účelově určené na financování programů reprodukce majetku vedených v ISPROFIN List

" \ V UO. l

µezne vydaje uceiove určene na hnancovani Vyciaje ucebve určene na hnancovam
Evidenční Kapitálové výdaje celkem programů reprodukce majetku programů reprodukce majetku celkem

číslo Název programu Rozpočet Skutečnost % rDzFoCet skutečnost % Romočet Skutečnost %
programu schválený pci změnác"1 piněni schväený po změnácá p|něnj schválený po změnác-i piněni

143 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny 8 500 58 500 8 327,57 14,24 8 500 58 500 8 327,57 14,24

Celkem za všechny programy 8 500 58 500 8 327,57 14.24 8 500 58 500 8 327,57 14,24

Období: rok 2009
Kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů (It tie KM

Vypracoval : Hana Smutna, t
(příjmení, telefon, podpis)

Kontro1oval: Ing. jaroslava Divoká, tej.
(příjmení, telefon, podpis)

Datum: v Praze dne 11. února 2010



Tabulka č. 8
Přehled o prostředcích rezervních fondů organizačních sloŽek státu za kapitolu celken]

Období: 2009
Kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údaiů

Rezervní
fond Členěni podle § 48 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pozdějších Ostatní

Stav ke dni a změny stavu celkem předpisů
(součet

sI. 2 až 6) písm. a) písm. b) písm. C) písm. d) písm e)
l 2 3 4 5 6

Stav RF k 1.1. hodnoceného roku (-F) 3 830,46 3 830,46

Přlimy RF v hodnoceném roce (+) 241,79 241,79
Zapojeno do příjmů kapitoly v hodnoceném
roce (-)
Použito v hodnoceném roce

Jiné čerpáni RF v hodnoceném roce (-) 3 830,46 3 830,46

Stav RF k 31. 12. hodnoceného roku (+-) 241,79 241,79 0,00

v tis. Kč

Sestavil: Hana Smutná
Kontroloval: Ing Jaroslava Divoká _ l"

Datum: 112,2010
(telefon, podpis) (telefon, podpis)

Poznámky k vyplněni tabulky:
§ 48 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb.: Organizační složka státu členi prostředky v rezervním fondu podle původu, a to na
a) prostředky poskytnuté ze zahraničí a peněžní dary,
b) odvody neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků podle § 44 odst. 2 písm. a) a b) a penále za prodlení s nimi,
c) příjmy z prodeje majetku, který pro Českou republiku nabyla organizační složka státu darem nebo děděním,
d) příjmy z prodeje majetku, se kterým bylo pověřeno hospodařit Ministerstvo obrany
e) prostředky převedené do roku 2007 dle § 47 zákona č. 2 18/2000 Sb., ve znění platném do konce února 2008
Řádek "Jiné čerpání RF v hodnoceném roce" - např. převody do kapitoly VPS z rozhodnuti vlády.



Období 2089
Kapilota 343 Uřad pro ochranu osobních údajů Tahulka č °h

výdnje lapitojy ra společných progmmů EU a ČR ze státního rozpoČ|tl

(bez společné tcmědčlské po|itiky)

Úhrnem O O O 7 500 42 500 50 000 O 51.23 51.23 , O 51.23 51.23 Q O O

z toho ,
Operační programy/FS QŕOkT obd 2004-20U6
Operačni proErarny progr obd 2007-2013 O O O 7 500 42 500 50 OCK) O O lj o

_ _ _ (} (o (j o l)prour obd,2014-2Oyy
Transition Facility celkem

.Komunnámi celkem O O O _ __ O . O Q O 51.23 51.23
, (j 51,23 51.:23 n (j (k

Ostatní celkem

tis Kč
Statní rozpočet . z toho bez použiti

. , Skutečnost k 3 l. 12.2009 A j' % pInčníschvajenv po zmenách mlmorozpoČto ych 7 ra u
Název prcwramu (nástroj slovy) sPdufinan"L "'j spduňmn" j

L spoIuňnan- kryto příjmem spdufinan" "" ĺ ĺ spoluíinan- kryio" covárii ČR z. k'yto pri mém cdkem ajváni ČR ze kryto při mém cel "cm cováni ČR ze z rozpočtu celkem cováni ČR ze k'yto prijmem " c dk 'm cot'áni ČR příjmem z celkem
SR z rozpočtu EU SR z rozpočtu EU rozpočtu EUSR EU SR ze SR rozpočtu EU

2 J 5 (P 7 A g ](1 n 12 13"7.4 I>X 5 25U:6

proymmcn'C období 2004-2006

F

p'ogramové období 2007-2013

Komunttáml program Lecmardo da Vinci Partnerships O O O O O O O 51,23 51.23 Q 51.23 51,23 O O O

lOP lnfonnačnÍ systém ORG v systému základních
rcgistrů O O O 7 500 42 500 50 000 O O O , O O O O O O

programové období 20)4-20yy



Tabulka č. Ba
TIS KC

Rezervní řond
zůstatek k l l 2009 paužiro v roce 2009 jina změna stavu (+-)" zůstatek k 31 R2(X)9

Název prouamu (nástroj slovy) spdufinan- j spoIuGnan- .. spdufinan- kryto příjmem spdufinan- "'j
- . . - krylo při"mcm , . . - krg1o phjnicm · , . - kryto prj,lnem zccvani CR ze . c ·1kem ccvani CR ze . celkem covam ČR z ' z rozpočtu celkem covani CR ze . celkem

SR ' rozpočtu EU SR ' '°'po'lu EU SR EU SR rozpočtu EU
2 3 4 S (P 7 9 ]0"]4+-7 ll"2-51-8 12"'k6+..']

programwé období 2004-2006

progrcmnvC období 2C07-2013

Komunltáml program Leonardo da Vinci Partnerships I} O O O O C 241,79 241.79 O 241.79 241.79

programové období 2014-20yy

Úhrnem O O O O O O 241,79 241.79 O 241,79 24].79

z toho
Operační eroEramy/FS progr obd.20U4-2006

Operační programy_progr obd 2OQ7-2013

p'ogmmy |'řo,qr obd 2014.20yy
Transilion Faciliiy celkem
Komtimlámi celkem O l) () O O O 241,79 ?41.79 (j 241,7'1

. l

Os1atni cdkem
. _

W . .

" důvad zmčny nutné uvést v komentáři



Tabulka č; 'h pdmčmm

Nároky"
k 1 j 200') k 31 12 2009

Název prtwramu (nástroj Slovy} spolufinan- l spoluľinnn" "'j
" . . - kTyt[) přímém . . kryto pri mémcovani CR "e r . celkem covánl ČR ze . celkcin

SR z ozpoctu EU SR ' rozpočtu EU
l 2 4 5 6

programové období 2004-201)6

progriímuvC období 2007-20 13

programové období 2014-20jy

Úhrnem O O O O O O

z toh()
Operační programy/FS progt obd 2004-2006
Operační proyamy p'ogr ubd 2007-2013

p!o£'amy obd 2014-20yy
Transition Facility celkem
Komunitámi prowamy celkem

Ostatní celkem O O O O O O

tie KČ

" podle § 47 Ukoná č 218/2000 Sb , VC znčnj pozdějších předpisů, a přik)hy č g vyhlášky č. 16/2001 Sb . ve znění pozdějších přcdpisů

5cstmd·

(1cIc[on. podpis

Kontmlm'al

ltclcbn. podpis)

Jarcsijva Dwd:á Damm ll Z2(li(j



Tahuľka Č 2

výdaje ňlj fínnncm'áni sj)ddm"ch pmmmů EU a ČR ze státnSha rmpnčtu r mec 2(KE)

115 KČ
Státní rorpnČct 2()w) Skulečnos1 2(i(j9")

% pInčni Naroh ch vÝbju"jpo měnách Cclkcm i Inho pmslkdkj z námku
kapnda 343 Natct progmmu (řäslroj sĺ0\}) spohiňmn- "'j spolufičwn- "j spddímn" "j spojufinm- ., spohdinan- Kn1d spdnňmn- ..

krm pri man . . Knto pri mm , . kmn pn man , knio pnjinmn í aj ' - ' krm pnjincmcovani ČR ie ' . cdkem cmanj ČR ?t . cdkem cmani ČR 7c ' . cdkm cmani Cr .c . ccIkm ccm ni ČR prijmem l cclkm clami ČR celkem
SR ' ro'poctu EU SR ' 'orpoclu EU i roípoclu EU rorpoau EU ? EUSR SR ícSR rwpdiu EU ze SR

? 3"1·2 J 5 (r4·5 7 y-7ox ]40 11 12· lti·l1 lj-7j 14 5 15·'iň 16 17 16· 17
pm;ramtn C ubdabi 2004A006

pm_mmcjvé didnhÍ 2M7-2ň[3
OP - lnfbmmčni slCm ORG sIslcmu
pkladnich WRlStřU (l Q t) 7 stm 42 Soi) su 0(lň l) n (j lj (j o o o í) 75ň(l 4z šík) 541 (Ml

OP
O!'

ÚQOŮ Oľ cc/k·m

Kommitami pmgnmv Lccmrib da Vina
Panncrships O (J (j l) n n (l S] 51 O o l) (l (l l} (I (l (t

Qslami (vypsa!1
Celk cm O ú () 75(10 42 son SO 000 O SI SI (J O " a O t) n 7500 42 50/1 50 nao

S|)o]ečnn zemědělská pdilika - pmgmmcwé ahdnbi 2(K)7-2ň[j

Stálni ruzpočct 201)9 Skntcčnost ?(109')
' -l % plném Nárok t nzspMfchmnm ch n daju°¶sdn, alcm po unčnách Cdkm 7. ldio prostředk, z Úrnku " "

kajMda Nátcv pmgmmu (násmj slon'} 5pmljfimn" k 1 ři Ill m spoldimn- ... spolufimn- "j spdufinan- lm1n
' . . n op j e , . knio prijmem . Lnlo prljmem . . Krto pri mm j: . . ... " , , kn'ln příjmemcotaní Cr ze . edkcm ccmni ČR Té " . elkem cotani ČR IlC " cclkcm cm'ani Cr 7c " ccIkcm cúvam CR pnjíncm ?. ccIkcm ccjvam ČR , ' cdkcni

SR z mipoau EU l noípoclu EU ?. K)?počm EU rotpoáu EU EUSR SR SR ze SR rwpoctu EU tc SR
2 j 1·2 j s (1-4·¶ 7 8 'p·7"b 10 Íl R-|ň·l1 13"7 4 1j·r !1 l3-9h |h 17 ik jh·l7

_ Přimě pľadgy
Ptuµam rw.vojc vcnkor:a

M7c _ Spdcčná Miii - íČcly

Spolďná «µmizacc tíhu
Celkem

tmatmj: m taoujKu c x matcnalu me čj l 1/7 ()()2ň00'kl l]. část Íl Daiši HbuIkoíá čásl {nmtenál k úkonu č 475/2(M8 Sh , o siámim České ncpublih na rok 2QWJ)

výlj3je na spalďných pmgramů \' Támci finančních mechanismů a pmKkdků ČR 7c stňtnŕhn mtpcňtu v mec 2M9

lis KČ
stami 2()(19 Skutečnost 21MJ9")

° 'l ' . % plném Námk í dajú'"}sdwalcm po mít tach Cclkcm 7 loho pmstředky z nmoku
kapilMa Fmnčni mcclmtsmv (náícv} spddinan" ""j spohMmm- .., spoľufinan" j spdufimn- spoluňnjn·

, krm pňjmm m . knio pn mém . . Kmci prijmem . . kn1a při mm z . _. , Ln la příjmemcomnf ČR ze " . "Ikcm cm'anš ČR 7c " . cc!kcm comm ČR 7.c " . celkem eoranl Cr ze " celkem cm"ani Cr pnjmmi t celkem ccj\äM ČR - r cdkmi
SR z rorpoctu EU z mípwlu EU 7 tuirpoctu EU totpočlu EU t má'pnáu :USR SR SR mSR mpoctu EU ze SR

2 J-IC j S n -l ·5 7 R ')-7"A H) Íl 1?"1D°ll JJ·7 4 14·8 3 15-a-6 16 17 1R-lh·l7

rmanijc na IAbújku c. 7 malmalu mf g 11/7 Ij(RL2()W)-Ij l. část [j Další vgbmnC Tabulkmä Čásl (marcná] k zákmu č 475/2ň(l') Sb . o stálnim ro'pnčtu České rcpubhk ilq ruk 2(109)

') Čerpáni mcmiÍha fondu lmpilolj Lb jiných mimompočIo\3 ch bude pod labulkou.
*") Namkt d! nc$palřcbo\amch \i'ôjú (sI 1(1 až IB) - uúdi sc stat námkii pMlc § 47 odsl l pism.d) zákona č 2lx/2(jt)() Sb , LC ZAČtli p(jAiéjšich přcdpisu.

Čisdne udaje musí smhlasil s udán týkazu Fin LOJU

Pokud vc šeumknj"ch tabulkách č 7 n 8 k zákonu o sůlnim rorpočču na rok 20(19 nejsou mhmuW kapiIdg. KcE mec 2(Iň') mčly příjmy a r$&jc SR a niimky z ch v'tdaju 1 lélo oblasu. neba pokud cařaímC kapiíoh
připh či ndaiy firmčni pmslřtdkv nebo ma)i nároky z nespcticbozan.í ch Yi%ii na jme budou 1\ to do tabulky dnplnčnv

Š'
Cj-

~m-
Q

O
· (

\
c'h



Období 2009
Kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů

Tabulka č 10

Příjmy do rozpoČtn kxpičoly z rozpočtu EU na financováni společných progmmů EU íl ČR v roce 2009

tis Kč
Státní rozpočet ztoho

Skutečnost k příjem prostředků podle § 25
. . . . mimorozpočtové odst l písm, c) zákonu č % plněniNázev proEr2mu (nastroj slovy) schvaleny po zmenách 31.12.2009

zdroje 218/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů

2 3 4 5 6"(3-5):2
programové období 2004-2006

programové období 2007-20 13

Komurútámi program Leonardo da Vinci Par1nerships O O 51,23 51,23

p'oEramové období 2014-20yy

Úhrnem O O 51.23 51,23

z toho'

Operační proEramy/FS progr.obd.2004-2006

Operační programy proEr.obd. 2007-20 13

programy pragr obd. 2014-20yy
Transition Facility celkem

Komunitám j proyamy celkem O O 51.23 51,'3

Ostatní celkem



7äbu/L!7 ď Ij -poL".

Příjmy do rozpočtu kľlpitoly z rozpočtu EU na Společnou zemčdčlskou politiku

tis. Kŕ
Státní rozpočet z toho

Skutečnost k příjem prostředků podle § 25
' ' ' ĺ ' 31 r 2009 mimorozpočtové odst l písm C) zákona č % plněninazev (nasľroj slovy) schvaleny po zrn 'nach " f ĺ "

zdro c 218/2000 Sb.. ve zn'ni
pozdějších předpisů

l 2 3 4 5 &j3-5):2
programové období 2004-2006

přimě platby

Horizontálni plán rozvoje venkova

Celkem
programové období 2007-2013

přimě platby

Program rozvoje venkova

Společná organizace trhu

Celkem
programové období 2014-20yy

Celkem

Úhrnem O O Q O O O



_7"ábu/lq íň /0 cjoĹpnc"Cn,

příjmy do rozpočtu kapitoly z finančních mechanismů

tis Kŕ
Státní rozpočet z toho

Skutečnost k příjem prostředků podle § 25
Finanční mechnismy (název) schválený po změnách 31,12.2009 mimorozpočtové odst l pÍsm. c) zákona č % plněni

zdroje 218/2000 Sb.. ve znění
pozdějších předpisů

l 2 3 4 5 6=(3-5).2

programové období 2004-2006

Celkem
programové období 2007-2013

Celkem
programové období 2014-20yy

Celkem

Úhrnem O O O O O O

Sesmvil: lľnna Smutná

(teleŕon, podpis)

Kontro1ovrů: Ing. Jnreslava Divoká
r

(telefon, podpis)

Datum: IL2.2010



Gbr%1 v h .ao

íhli2 '

Ĺ':ap|lo|a

Lwnity a zůsIalky na učlech v ČNB
k 31 12 2009

!,~//Ll"Í ĺ l

(v 115. kc na JVC

Piedčish Zůslatky na učlech v Skutečnost z
bankovního ČNB Nečerpaný hmd finančního RozU

ůčlu řádek UKAZATEL Limôly na ÚClech pňjalo/Cerpáno SI O minus SI 1 výkazu si 3 minus si 1

V 35 -12 O 1 2 3 4
019 1 Piqmavy účel OSS 1 É387 90 1 %7.91.
772 2 Piíjmy ze spIálek od khenlů z uvěrovych pahledávek paskytnutých Cka
115 3 Odvody PO

27Ä. 4 Pokuty - omezeni plateb v hotovosh, : č 254/04 Šij.

3c·31 E Pnkuty dle zakona č 42/199¢ Sb , penzijni přlpojGtcm
37ň3 G Poplatky snudni
37d6 7 Fokuly v blokovém ňzeno
3754 E Pokuly v správním 1 216 50 1 21E.50
37€2 S Pokuty \, Mení soudmm
3770 10 _ Foplatky dle C 164/2001 Sb . o přór |ec.zdmjich
37ES 11 majetkovY proSpěch
3797 12 Pckuty dk zákona č 435/2004 Sb o

Ĺ4722 13 Porušeni rozpočtové kázně - státnl rozpočQt '
b

5725 14 Odvody a penále za porušeni rozp kázně - podpora
P701Í 15 pňjmy oss ze zdmjŮ ES -SAPARO a SF

3017 16 Vratky důchodů z mimlých let
5012 17 inkaso z hypotečního úvěrováni bytové vyslavby

11017 1é3 Příjmy z pojismého na nemocenské pojlš1éni od osve
22015 19 Přiimy z dobrovolného po|istném na důchodové p¶'štěni

20 Nedaňové Ftiimy celkem r. 1 až19 3 %04,40 3 104,41
3113 21 mpitáiové přiimY
2110 22 Běžné přijaté dolace
4714 23 Doplňkové zdroje na Knancovánl pmramů rept%ukce majmku (m|mMč)zpoč|Dvé)
4116 24 Příjmy OSS ze zdrojů ES a Národního fondu
1118 25 Kapj|á|(jvé pňíalé dolace

26 ptijaté dotace colkom ŕ. 22 až 25
1011 27 Pojistné na nemocenské poµš1ěni a phspévek na slátni poliliku zaméslnanoMi
2014 28 Fojis1né na důchodové pDj|š|ěni

21012 29 výběr pojistného zaměstnavale]ú
2786 30 Správni poplatky - Ĺcj!ene a sázkové hry
3711 31 Správni poplatky
7712 32 Odvoď}' jako forma plněni zmnéstnáváni občanu ZPS

33 Daňové PHímY celkem r. 27 až 32
34 Úhrn pHimů (V 35-12) č. 20,21,26 a 33 3 104,40 3 104,41

4028 35 Ploty, ostalni platby a pQj|smé _ __ _ _ _ _ _ 55 (386 ClO 55 886,00 CLOD 55 BE6,(JD 0,00
4044 36 Náhrady mezd v době riemocŕ " """" 120,00 120,00 O 00 120,00 0,00
5020 37 Neinvestiční výdaje oss na financováni programů evidovaných v ISPROFIN (ZOO 0,00 CLOD

oďo 38 výdajový neinve5tični účet OSS vC. dŮchodŮ, bez plalŮ,osIatnich fjläNb, p¶tstňéh0 a výdajů na ňnancováni pmnramů 34 675,00 27 482 62 7 192,38 27 482,51 -0,01
000 39 výdajový neinvestiční účet OSS bez důchodů ŕ. 38 minus 40 34 675,00 27 482,62 7 192,38 27 482,61 -0,01

2022 4(1 Důchody " (MPSV ú 127001/0710)
027 41 Dávky nemocenskóho poIištěnl
86 42 Dávky státní soclálni podpory

3025 43 Oslatni dávky
44 ostatní dávký calkem r, 41 až 43

35 45 Prostředky na aktivní poliliku zaměstnancsli
51 46 Proslředky na podpory v nezaměstnanosh

6023 47 Prostředky na insolventnost
4B Prostředky na státní poIiúku zaměstnanosti celkem r. 45 až 47
49 Nelnvestičnl @daje organlzačních Mažek státu celkem ř. 35, 36,37Á9Á0,44 a 48 so 681,00 [jj 488,62 7 192,38 [j3 4Blj,61 -0,01

5821 50 Neinvesttčni dotace VŠ, oslatni neinv dotace a přispěvky na ůmvni správců kapi1ol
2823 51 Dolace občanským sdružením na činnost
bd29 52 NMokový Nispěvek zaměslnavatelům občanů se ZPS
4802 53 Neinves1ični přimě transfery krajům a obcím
5005 54 Účelové neinves1ični transfery krajům a obcím
8803 55 Účelové neinves1ični půjčky krajům a obcím
1804 56 Transfery obcím na příspěvek na péči podle zákona o soäálnich službách
2807 57 Transfery obcím na dávky pomoa v hmolné nouzš a na dávky zdravotně postiženým
4829 58 Příspěvky na provoz PO
9822 59 Dotace na neinv nákl PO sow s fŕnanc.programů evid v ISPROFIN

_ 6832 FO Neinveslicnl výdaje na národní spoluňnancwáni progmmů spolufinancovaných z rozpočtu EU
B638 61 Neínvesbčni výdaje na předfinancováni pmgramů spolufinancovaných z rozpočtu EU ze SR (v případě platebv rámci lechnické pomcm včetně národního sDolunnancovárll)
7026 62 Ne|nve5t|čni výdaje OSS na íinancováni programu SAPARO
4896 63 Nemveshčni dotace sláIMm fondům
801 64 NeinveshCni dotace ria Operační fřopram pro zemědélstvi

Neinvestič.výd. OSS,VŠ,obč,sdr.,pod.org,,kraj.a obcim,PO, neinv.přev.NF a neinv.výdaje oss na
65 fiR.proOr. SAPARO, neinv.dotaco SZIF a na Qperačnl propram pro zemědčlstvf celkem

ř. 49 až 64 90 681,00 83 408,62 7 192,38 83 488,61 -0,01

9DE1 66 Inchviduálně pasuzované výdaje oss evidované v ISPROFIN
908 67 |ndlvidljá|ni dolace a návr.ňn výpomoci posky1ovane PO evichvané v ISPROFIN
991 6Éi Dotace na Nnancováni programu výstavba dálnice DB

1994 69 Dolace na finan=váni programu výstavba iychbslni komumk3ce R35
2997 70 Dotace na financováni programu výs1avba dálnme Dli
5995 71 Dotace na financováni programu Protipovadiiová opatřeni - OSS
7990 72 Dolace na financováni programů obnovy slálniho majetku po povodních - OSS
7990 73 Domce na financováni programů obnovy slálnÍho majetku po povodních PO

74 ,|ndividuÔlnä posuzovnnč výdaje oss evid. v ISPROFIN, individuálni dotace a návrjin.výp. po nafinancováni programů evidovaných v ISPROFĺN l 66 až 73

_ 916 75 Syslémwé určené výdaje OSS evidované v ISPROFIN _ _ B 500,00 B 327 57 172 43 8 327,57 0,og" 916 76 Sys1émové dolace a riävr M.vypomoci poskytavané FO evidcvané v ISPROFIN
924 77 Inveslični transfery PO neevidované v ISPROFIN
43 78 lnveshčni výdaje «ganizačnich složek státu neewclované v ISPROFIN

79 lnvesl lransfery a půjČky obyvatelstvu neziskovým a podobným organizacim, VŠ, slálnim fondům a obcím
6912 neevidcvané v ISPROF/N
GS39 . CO )nveshčni vydaje na nárcdnl spokjrlľlancováni programů spduňnancovanych z rczpočlu Eu

BI (nveshčni vydaje na předňnancavánÍ programů spolufinancovaných z rozpočtu EU ze SR (v případě plaleb "" " '8934 v rámci lechmcké pomoci včelné národnihô spcMinancověni)
932 82 lnveshčm vydaje OSS na financovám programu SAPARO neevidovane v ISPROFJN

7907 83 |nve5hčn| lranslery slálnim fondům
Ĺ 1900 84 lnvestičm dolace na Operačni program pro zemědělslvl

j:. ..J L. _ b

Zpsacovala Ing Hallová I 2174



Ltmdy a zŮslWky na uůech v ČľdB
k 31 12 2009

Tab. c: 13 - ďaonc"uc|"
,lá

, -—- jv 115. kc na ave
Zůstalky na účtech v Skulečnm z

jankovniho ČNB Nečerpaný hmil finančnlho Rozdii
i uClu řádek UKAZATEL Limuy na učlech přqaWčerpáno S) O minus sIl výkazu si 3 minus SI 1

Systémové určené výdaje oss evid.v ISPROFN, systémové dotace a návr.firLvýp PO na financováni
programů evidovaných v ISPROF1N, inv fransf PO a inv.výdaje oss neevid. V ISPROFIN, inv.transfery a

85 půjčky obyvatelstvu, nožisk a pod org , VŠ, stádním fondům a obcím neeid.v 1SPROFĹN, inv.přev.NF,
inv,vydaje OSS na fin,opatřeni proůramu SAPARO necvid.v ISPROFJN, Ínv, dotace SZIF a na Operační
proOram pro zeméděktvi ŕ 75 až 84 B 500,00 B 3?7,57 172,43 B 327,57 0,00 ,

[ndividuôlné po5UzovanC a syslémovč určené vydaje OSS evid v ISPROFIN, individuálni a syslémwé
dotace a návr.řm výpomoci po ria financování programů evidované v ISPROFIN, iriv.transf, PO a

lj6 inv.výd. oss neevid. v tSPROFlŕd, inv.transfery a půjčky obyv p a pod.org,, VŠ, státním fondům aobcím neevid. v ISPROFIN, inv.převcidy NF, inv vydaje OSS na in. programu SAPARO neevid. v
ISPROFIN, inv.dotace SZIF a na Operační proOram pro zemědělstvi celkem
ŕ. 74 a 85 500,00 8 327,57 172,43 S 327,57 0,00

V 34 - 12
4933 87 Posky1nuti záloh Cmzrb na vydaje podle § 16 od51 2 zákcna č 218/2000 Stj na uf sp kap
6998 BE Dotace na financováni programu Rozvej malenálně technické základny MU v Emě

14939 Él9 Dolace na hnanmváni programů obnovy uzemi po pcvcdnčch 2002 '
5936 tlO Poskylnuti záloh UmCred|| ěank na vydaje registmvaM v ISPROFIN
3930 91 Poskylnuti záloh ČSOB, as na Wdaje registrované v ISPROFIN

92 Poskytnuti záloh ČMZRB, a.s., UniCredit Bank a ČSOB, (1,5. na výdaje reOistrovaM v 1SPROFIN lt 87 až 91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7827 93 Fínančnl pros1ředky na nakládáni 5 radfoaktlvnimj odpady dle alomového zákona
é2f3 94 Ne|nvest|čn( dotace pod.subj , finanC a nefinanč lns1jtucim a fyz osobám

1020 95 Nemestični půjčky pod subj . finanC a neíinanč mstilucim a fyz osobám
6824 96 Obhgalomi sociálně zdravolni dávky pracovníkům v hornictví
EJ36 97 Dotace na podporu kombimvané dopravy

5899 98 Lesní hospcdářslvi
6891 99 Vodní hô$podäřslvi
7894 100 Zemědělstvi, polravmářstvi, krajina
2049 101 Neinveslični dotace a půjčky na podperu výzkumu a vývoje neevidwané v ISPRQFIN
3826 102 Neinves1ični dolace a návr fin vypomoci k odstr.povodňovýchl škod

%11 103 =O':::ni dotace a návralné fin výpomoci na odslmňováni násl povodni mku 2002 neewdované v

1839 104 Neinvestiční dotace k hypolečnim uvérům na bytovou výstavbu

105 Neinvmičnl dotace a půjčky celkem r. 93 až 104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 1116 Ind dotace poskyt. podnikat Subj zřjz uslř QWánem SI správy evidované v ISPROFIN
916 1Cl7 Syst dotace poskyl.podn|ka| sLjbj.uiz,ů5|i.Qrgánem si správy evidované v ISPROFIN

3914 108 Dotace a návratné finanční výpomoci poskytnulé na ods1ranCni povodňovych škod registrované v ISPROFIN
599"5 109 Dolace na financováni pmgramu Protipovodňová opalieni - s.p Povodí

7990 110 Datace na Ĺinancováni programů obnovy stádního majelku po povodMch - s.p Povodí a SZDC

111 Ind. a sysLdatace posknpodnik.subj.zKLú5tř.omänem súLspl'áVy evidované v 1SPROF)Nř. 106 až 110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3041 112 Syslémové (nve5llčni dolace a pŮjčky ria podpcm výzkumu a vývoje neevidované v ISPROFIN

2911 113 :syp=lčni datace a půjčky podnika|e|.$uWektům - právnickým a fyzickým osobám neewdované v

5901 114 lnvesbCni dotace a návr fin výpomoci na ods1raňovám následků povodni ruku 2002 neevidované v jSPROFIľd

115 Neinvestiční výdaje, datace a pŮjčky celkem (suma V 35-12 V 34-12) ŕ 65 a 105 90 601,00 83 488,62 7 19Z38 83 988,61 0,00

1nd,pcsuz. a SYGC, urč, výdoje oss, indiv. a sysľémnvč dotace a návr.ňn.výp. PO, inv. a 6ýst,dQace

116 podnik. 5ubj.zřizjj5tt.orgánem stmprávy na financováni programů evidovaných v ISPROFJN,inv.transf. PO a inv.výd. oss neevid. v ISPROFIN, InvAransřery a půjčky obyv., nězÍBk. a pôd.nrg., VŠ,
Gtátnlm fondům, obcím a NF celkem ŕ. EJ6 a 111 B 500,00 ej 327,57 172,43 a 327,57 0,00

Sy'stômové investični doWce a půjčky ria podpom výzkumu a vývoje neevidované v ISPROFIN,
117 Inv.dotace a půjčky podnlk.subjektům - práv. a fyz.osobám neevid. v ISPROFIN, inv,dotace a NFV na

Qd5traň.nás(.povodrlÍ roku 2002 neevid. V 1SPROFIN ŕ. 112 až 114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 Posky1nuti záloh ČMZRB, 3.5., UMCredit Bank a ČSOB, a.5. na výdaje registrované v ISPROFINČ. 92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(10

119 Úhrn výdajů (suma V35-12 a V 34-12) r. 115 až 118 99 1B1,00 91 816,19 7 364,81 91 016,1[3 -0,01
. . . . . , . . .. . . _ _ - _ ___ _ - - . _ . _ _.LimAy pro čerpáni dávek soc.zoDezpe¢en1 Ú¢tu 2[)22. [127', 3[)25, 51 a 85) se podle pkjiných předpt$i1 nedevlrajl. pío pclŕeby MF jsou dosazůny pouze jako evidenčnl n odpovldnjl 9mtečnosU

OS BNÍCH ÚDAJŮ
Pplk. Sciohom 27, 170 (X) Predná 7

Ú)
_

{

ZWaujvala Ing Hallová l 2174



1. úroveň řízení

Úřad pro ochranu osobních údajů Předseda

r" " " " " " " "> q" I' " " " " " " "D" 'q ">
"q" " _ — — — — — ~l j, (\ lf l l \ l

Sekce l l ·
i ekonomická a l l Utvary řízené : l Sekc?

l provozní l l předsedou l l dozorových
l i l , , i l činností

l , " 2. úrov řízen| · ¶ i ll j
I l

Náměstek předsedy l l Bezpečnostní l l Náměstkyně předsedy
pro ekonomiku a l l Tisková mluvčí ředitel l l Sekce dozorových

provoz l l Inspektoři l l Činnosti
I l
l l I l

I l
l l l Interní auditor I l

l l I l
l l

l '" l ! "' 3. úroveň řízeni "' : l
l l

l l l lSamostatné Samostatné l l . · Odbor právni
ôddělenl odděleni personálni l l Samostatne l l Samostatria .

l e onomic e a mzdov oddělení tiskové Odbor zahraniční t l odděleni Odbor spravnich podpory ak " k' é l l l l . - činnosti — schengenské
l i l l l inspektorátu spolupráce
l l l

l l: ' l l '
l l

. . l l l l Samostatné Odbor styku sl Odbor informabky l I Odbor legislativM l l odděleni . .
l l l · verejnostía práva EU l l registračni

l l l l

l I l l lI l
l ll l I l l

I I l l l
l

l l
l
l l ll l l I

l l I l

: 4. úroveň řízení i
Kancelář l l l l Kancelář

náměstka pro l l Kancelář l l náměstkyně Oddělení přijmu Oddělení stížnosti
ekonomiku a l předsedy l l Sekce dozorových podání a konzultaci

l provoz j l činnosti
\ l \ l \

\

.N" ,0' l

O
rgan

izačn
i sch

ém
a kap

itoly 343 - Ú
řad

 p
ro och

ran
u
 osob

n
'ch

 ú
d
ajů

 k 3P
1ř.íl1°2?a2:Ô

:



VÝKAZ O NÁROCÍCH Z NESPOTŘEBOVANÝCH VÝDAjŮ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK NAR 1-12 U - část Il,
Období 00/2010
Kapdola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
OSS lC - 708 376 27 V tis KC

Rozdíl mezi . . .- · - -
. . . . Stav nároku Smzeni nároku. - konečným Stav naroku . - - · .· -- · -· Stav nároku|derd|flkace . . Rozpočet . . . - . z nespolrebo- z neEpotrebovanych vYda!u v beznem roce o casikyÔslo . . Schváleny Konečný Skuleme rozpočtem z nespotrebo- . . .. k posIednmu

nastroje, . po . . . .. . . .. vanych vydaju - · . .Název nastroje, radku v rozpočet . . rozpočet vydaje vydaju vanych vydaju .. určene na ,· dm mesice
.. . . . programu . zmenách . . . . . . k 1.1 bezného . . . programy a .. u profilujcich .. . .programu nebo ucelu cas1i mínuleho . . mmuleho minWeho a skwecnymi k 31.12 prekrocem podle OSS zjishla, . . Snjzem nároku od 1.1. bežného rokunebo mmuleho . . . roku SI. (25 + . projekty EU a . . ..- vydaju pomiml .. .výkazu l .. roku roku roku vydal| mmuleho roku 26) cozpocIu rozhodnuh ze již . bežného roku SI sI (27 - 33)ucelu roku . . .. programy dle § . ... účelmmuleho roku vydaju 13 oě51 3, které vlady nepouuje . . (28"29"30+31+32)narozpoäovamSI (23 - 24) skončdy

text a b 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
lOP 3 3Ei O 7500 7500 O 7500 O 7500 7500

lOP 36 O 42500 42500 O 42500 O 42500 42500
4

Komunitámi programy 47 O O 51 51 O O O O
4

Rozvoj a obnova 143010 8500 8500 8500 8328 172 3384 3557 3557
mat tech základny ÚOOÚ 9

r
_7

Odesláno dne 4 2 2010

Došlo dne

Razítko. 0,>,
š'í:i'í

'i;:y ,S"

Podpis vedoucího účetní jednotky
RNDr. Igor Němec
odpovidajici za údaje
o rozpočtu.
Ing Jiří Krump

q skutečnos1í:
Ing jaroslava Divoká Í

ÍŠJ

!J

'8(

0>


